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BAŞKAN’DAN

Türk özel sektörünün yurt dışına açılan platformu olan Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu – DEİK, 33 

yıldır çalışmalarını gönüllülük esasıyla sürdüren, aktif ve etki alanı geniş bir Sivil Toplum İnisiyatifi. 

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN’ın liderliğinde ve Ticaret Bakanımız Ruhsar PEKCAN’ın 

koordinasyonunda yürüttüğümüz faaliyetlerimizin odağını “ticari diplomasi” oluşturuyor. 

Yönetim Kurulumuz ile birlikte DEİK’te “değişimi içerden başlatmak” ve kurumu daha verimli, odaklı ve 

fonksiyonel hale getirmek ilk hedefimizdi. Bu amaçla hazırladığımız altyapı ile hem zamanın gereklerini yerine 

getirmek hem de bugüne kadar yapılan tüm güzel çalışmaları bir adım daha ileri taşımak istiyoruz. 

Bu bağlamda ilk düzenlemeyi 2018 yılı başında, bölge bazlı üyelikten ülke bazlı üyelik sistemine geçerek 

yaptık. Sadece İş Konseyi Yürütme Kurullarının, o konseyle rasyonel iş ilişkisi olan kişilerden oluşmasını 

amaçladık ve tercihi tamamen üyelerimize bıraktık. Platformumuzun daha odaklı çalışabilmesini sağlamak 

adına İş Konseylerimizde seçim sistemini de değiştirdik ve söz konusu ülkede faaliyet gösteren yöneticilerin 

iş konseylerindeki ağırlığını artırdık.  Bu doğrultuda, yıl içinde Togo, Burkina Faso ve Sierra Leone ülkeleri 

özelinde 3 yeni ülke iş konseyini daha hayata geçirerek, 138’i ülke ve bölge bazlı, 5’i sektörel, 2’si de özel 

amaçlı olmak üzere toplam 145 iş konseyine ulaştık. 

2018 yılı içerisinde görünen yüzümüzü yenilemek ve değişime yön verme hedefimizi daha iyi anlatabilmek 

adına profesyonel iletişim hizmeti almaya başladık. Beraberinde kamuoyundaki bilinilirliğimizi tespit ederek 

doğru bir strateji belirlemek adına bir algı araştırması yürütmeye başladık. İnsan Kaynakları departmanı ile 

Ekonomik Araştırmalar Birimini kurduk. Ekonomik Araştırmalar Biriminin de bünyemize eklenmesiyle birlikte 

DEİK’i strateji üreten, danışman ve öncül bir marka kurum haline getirmeyi hedefliyoruz.

Olağan Genel Kurulumuz sonrası çalışmalarımıza hız verecek, yüksek bir motivasyon,  azim ve kararlılıkla 

Türkiye’nin gücünü dünyaya taşımaya devam edeceğiz.

Çünkü, işimiz gücümüzü dünyaya taşımak.

İşimiz, “Ticari Diplomasi”

Saygılarımla,

İŞİMİZ “TİCARİ DİPLOMASİ”

Nail Olpak
DEİK

Yönetim Kurulu Başkanı
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SAYILARLA DEİK
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DEİK 2018 YILI MALİ GENEL KURULU
23 ARALIK 2018, SWISSOTEL THE BOSPHORUS, İSTANBUL    

GÜNDEM

1. Başkanlık Divanı oluşturulması,

2. Gündemin okunması ve oylanması,

3. Başkanlık Divanına, Genel Kurul Toplantı Tutanağını imzalama yetkisinin verilmesinin oylanması,

4. 2018 yılı Faaliyetleri  ve Ocak-Kasım dönemi Mali Hesapları hakkında bilgi verilmesi,

5. Denetim Kurulu Raporunun okunması,

6. 2019 yılı Çalışma Programı ve Bütçe Önerisinin görüşülerek oylanması,

7. Bütçe kalemleri arasında aktarma yetkisinin, Yönetim Kurulu’na verilmesinin oylanması,

8. Dilekler
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DEİK İŞ KONSEYLERİ
GENEL GÖRÜNÜM VE FAALİYETLERİ
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DEİK İş Konseyleri Genel Görünüm

TÜRKİYE-AFRİKA İŞ KONSEYLERİ
Afrika Kıtası ile ekonomik ilişkilerin geliştirilmesi ve çeşitlendi-

rilmesi misyonu ile faaliyetlerini yürüten DEİK/Türkiye-Afrika İş 

Konseyleri, bünyesinde yer alan 44 ikili İş Konseyi ile 2018 yılın-

da 2 zirve ve 32’si yurtdışında olmak üzere toplam 281 etkinlik 

gerçekleştirmiştir. Bu etkinliklerde Afrika ülkeleri ile;

• Afrika ülkelerine yatırım ve ticaret yapan Türk şirketlerinin 
sayısını artırmak, 

• Üyelerin iş geliştirme faaliyetlerine destek olmak,
• Aktif ticari ilişkisi olan firmaların kazanılmasıyla iş konseyleri 

yapılarını güçlendirmek,
• Afrika’da altyapı projelerinden daha fazla pay alabilmek 

için önemli bir bölgesel altyapı ve proje portföyü bulunan 
ekonomik kuruluşlar ile ilişki kurmak hedeflenmiştir. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın resmi ziyaretleri kap-
samında, Tanzanya, Mozambik ve Madagaskar, Çad, Sudan ve 
Tunus,  Cezayir, Moritanya ve Senegal, Güney Afrika Cumhuri-
yeti ve Zambiya olmak üzere 11 ülkede düzenlenen İş Forumları 
ve ikili iş görüşmelerinde toplam 403 firmadan müteşekkil Türk 
iş dünyası temsilcileri 4445 özel sektör temsilcisiyle buluşmuştur. 

Türkiye-ECOWAS Ekonomi ve İş Forumu, “Birlikte Düşün, 
Birlikte Harekete Geç, Birlikte Kazan” sloganıyla 22-23 Şubat 
2018 tarihlerinde İstanbul’da düzenlenmiştir. T.C. Ekonomi 
Bakanlığı ev sahipliğinde ve Batı Afrika Ülkeleri Ekonomi Top-
luluğu (ECOWAS) iş birliğinde ve DEİK’in organizasyonunda 
düzenlenen Forumda, Türkiye ve 15 Afrika ülkesinden yaklaşık 
1.000 üst düzey yetkili, özel sektör kuruluş başkanı, iş insanı ve 
girişimci bir araya gelmiştir.

Ticaret Bakanlığı ev sahipliğinde, Afrika Birliği (AU) iş birliğiyle, 

DEİK ve Türkiye-Afrika İş Konseyleri organizasyonu ile “Birlikte 

Sürdürülebilir Bir Geleceğe Yatırım” ana temasıyla düzenlenen 

Türkiye-Afrika Ekonomi ve İş Forumu’nun ikincisi 10-11 Ekim 

2018 tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirilmiştir. T.C. Cumhur-

başkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve Etiyopya Cumhur-

başkanı Sayın Mulatu Teshome Wirtu’nun teşrifleriyle onur-

landırdıkları etkinliğe ayrıca Ruanda Başbakanı Sayın Edouard 

Ngirente, 43 Afrika ülkesinden 26 Bakan, 4 Bakan Yardımcısı 

ve 245 resmi heyet üyesi ile 47 Afrika ülkesinden 850 iş insanı 

ve 1795 Türk firma temsilcisi katılım sağlamıştır. Program kap-

samında Afrika ülkeleri önemli projelerini Türk iş dünyasına ta-

nıtma imkanı bulmuştur.

Türk girişimcilere Afrika ülkelerinde çeşitli sektörlerde mevcut 

fırsatları ile iş ve yatırım olanaklarının tanıtılması amacıyla “Mo-

zambik İş Yapma Rehberi” ve “Sudan Fırsat Analizi Raporu” 

hazırlanmıştır. 

İki zirve kapsamında, Afrika Kıtası ile ekonomik ilişkilerin çe-

şitlendirilmesi, geliştirilmesi ve kazan-kazan ilişkisi misyonuyla 

DEİK/Türkiye-Burkina Faso İş Konseyi, DEİK/Türkiye-Togo İş 

Konseyi ve DEİK/Türkiye-Sierra Leone İş Konseyi Kuruluş An-

laşması imzalanmıştır. DEİK’in Afrika Kıtasındaki İş Konseyi sa-

yısı 44’e yükselmiştir.

İş konseyleri  yürütme kurulları ayrıca bu dönemde, karşı kanat 

kuruluşlarıyla iş birliklerini güçlendirmek ve ilgili ülkede iletişim 

ağlarını geliştirmek amacıyla Kenya, Togo, Sudan, Nijerya, An-

gola, Zimbabve, Burkina Faso, Cezayir, Moritanya, Senegal, 

Nijer, Çad, Sudan, Tunus, Mali, Zambiya, Güney Afrika, Gambi-

ya, Benin, Fildişi Sahili, Cibuti, Ekvator Ginesi, Kamerun, Gana, 

Mozambik, Fas, Mısır, Mauritius, Tanzanya ve Madagaskar’a 

çeşitli ziyaretler gerçekleştirmiştir.
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DEİK İş Konseyleri Genel Görünüm

TÜRKİYE-AMERİKA İŞ KONSEYLERİ
Bünyesinde yer alan 11 ikili 1 bölgesel İş Konseyi ile DEİK/Tür-
kiye-Amerika İş Konseyleri, 2018 yılında 8’i yurtdışında olmak 
üzere toplamda 66 etkinlik gerçekleştirmiştir.

• Gerçekleştirilen söz konusu etkinliklerde Amerika Bölgesi 
ülkeleri ile:

• Bir iş birliği platformu yaratarak ekonomik ilişkilerin geliş-
mesine katkı sağlanması,

• Ticari ve endüstriyel iş birliğinin ve ortak yatırımların arttırıl-
masına katkı sağlanması,

• Türk firmalarıyla birlikte, üçüncü ülkelerde iş birliği imkân-
larının değerlendirilmesi,

• Türk firmalarının ve yabancı yatırımcıların bir araya geldiği 
yatırım özel gündemli toplantılar gerçekleştirilmesi,

• Firmaların kamu kurumları, diplomatik ve konsüler misyon 
temsilcileriyle bir araya gelmesi,

• Türkiye’nin imajının geliştirilmesi kapsamında PR faaliyetle-
ri gerçekleştirilmesi,

• Türkiye’nin ABD sisteminde etkin olması ve Türkiye’yi ilgi-
lendiren konuların yakından takip edilmesi,

• ABD Yönetimi ve Kongresi nezdinde, Kongre kararlarına 
yönelik Türk iş dünyası adına koordineli şekilde lobi faali-
yeti yapacak mekanizmanın oluşturulması,

• Ekonomik ilişkilerin gelişmesi önünde sorun teşkil eden 
tarife dışı engeller, hukuki altyapı yetersizlikleri gibi konu-
larda politika önerileri geliştirilmesi ve önerilerin politika 
yapıcılara sunulması,

• New York’ta düzenlenen 9’uncu Türkiye Yatırım Konferan-
sı sayesinde Türkiye yatırım ikliminin Amerikan firmalarına 
tanıtılması,

• ABD ve Kanada’da gerçekleştirilen Yıllık Konferans etkin-
likleri aracılığıyla, Türkiye ve ilgili ülkelerin iş dünyası ve 
hükümet liderlerinin bir araya getirilerek ekonomik ve sek-
törel bazda işbirliği imkânlarının değerlendirilmesi,

• ABD Anadolu Köprüleri ve Yatırım ve İş Fırsatları Bilgilen-
dirme Semineri etkinlikleri sayesinde, Anadolu firmalarının 
yeni pazarlara açılmasının teşvik edilmesi,

• California, Florida ve Teksas Eyaletlerinde etkinlikler dü-
zenleyerek ABD eyaletleri ile doğrudan ilişki geliştirilmesi,

• Fotoğraf Sergileri ve Gastronomi etkinlikleri ile sanatsal ve 
kültürel faaliyetlerin artırılarak farklı ülke kültürlerinin Türk iş 
dünyası tarafından yakından tanınması,

• Buenos Aires’te gerçekleştirilen B20 Zirvesinde dünya iş 
çevreleri ile bir araya gelerek dünya ekonomi gündeminin 
yakından takip edilmesi hedeflenmiştir.

T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın Venezu-
ela Resmi Ziyareti Kapsamında, Venezuela Dış Ticaret Bankası 
(Bancoex) ile Türkiye-Venezuela İş Konseyi arasında Karşı Ka-
nat Anlaşması imzalanmıştır. Şili’nin başkenti Santiago’ya ger-
çekleştirilen ziyaret akabinde, Karşı Kanat Kuruluşu SOFOFA 
çatısı altında Şili-Türkiye İş Konseyi, 160. yılını kutlayan Türkiye 
ve Brezilya diplomatik ilişkileri nezdinde Karşı Kanat Kuruluşu 
FIESP çatısı altında Brezilya-Türkiye İş Konseyi ve Karşı Kanat 
Kuruluşu Küba Ticaret Odası çatısı altında Küba-Türkiye İş Kon-
seyi kurulmuştur. 



12

DEİK İş Konseyleri Genel Görünüm

TÜRKİYE-ASYA PASİFİK İŞ KONSEYLERİ
Bünyesinde yer alan 19 ikili İş Konseyi ile DEİK/Asya Pasifik Böl-

gesi İş Konseyleri, 2018 yılı Aralık  ayı itibariyle 15’i yurtdışında 

olmak üzere toplam 92 etkinlik gerçekleşmiştir.  Bu etkinlikler 

aracılığıyla; Asya Pasifik ülkeleri ile Türkiye arasındaki ticaretin 

ve karşılıklı yatırım imkanlarının arttırılması amacına yönelik 

bilgilendirme toplantıları, tanıtım seminerleri, iş konseyi ortak 

toplantıları, sektörel bazlı heyet ziyaretleri ve ikili iş görüşmeleri 

düzenlenmiştir. 

İş Konseyleri  Yürütme Kurulları ayrıca bu dönemde, karşı kanat 

kuruluşlarıyla iş birliklerini güçlendirmek ve ilgili ülkede iletişim 

ağlarını geliştirmek amacıyla Çin-CCPIT Hubei, Çin-CCPIT He-

bei, Japonya-Keidanren, Tayvan-TAITRA, Hindistan-CII kurum-

ları ile Mutabakat Anlaşmaları imzalamış ve Bangladeş, Nepal,  

Vietnam, Pakistan, Singapur ve Güney Kore’ye ziyaretler ger-

çekleştirmiştir. 

2018 yılı içerisinde başlatılan Çin ve Hindistan İş Yapma Reh-

berlerinin 2019 ilk yarısında tamamlanarak, kamuoyu ile payla-

şılması ön görülmektedir. 

Türkiye’nin bölge ülkeleri ile ticari ilişkilerinin geliştirilmesi ve 

bölgeye ilişkin farkındalık yaratılmasına yönelik Türkiye-Viet-

nam, Türkiye-Kamboçya, Türkiye-Hindistan ve Türkiye-Çin İş 

Forumları düzenlenmiştir. İş Konseyi Karşı Kanatları ile iş birli-

ği içerisinde ise Türkiye-Bangladeş, Türkiye-Japonya ve Türki-

ye-Tayvan İş Konseyleri Ortak Toplantıları ve ikili iş görüşmeleri 

gerçekleştirilmiştir. 

Türkiye-Vietnam diplomatik ilişkilerinin 40. Yılı vesilesi ile, 23-

29 Ekim 2018 tarihleri arasında DEİK/Türkiye-Vietnam İş Kon-

seyi T.C. Hanoi Büyükelçiliği ev sahipliğinde Vietnam’da moda 

ve gastronomi odaklı bir dizi etkinlik düzenledi. 

Ayrıca, 1 Mayıs 2018 tarihinde T.C. Cumhurbaşkanı Sayın Re-

cep Tayyip Erdoğan’ın Kore ziyareti çerçevesinde iş insanları 

heyeti programı ve Türkiye-Kore İş Forumu gerçekleştirilmiştir. 

30 Ekim 2018 tarihinde Pakistan İslam Cumhuriyeti Cumhur-

başkanı Sayın Dr. Arif Alvi ile Türkiye-Pakistan İş Konseyi Yü-

rütme Kurulu Üyeleri toplantı gerçekleştirmiştir. 6 Kasım 2018 

tarihinde ise T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Gonca Yılmaz 

Batur’un Şanghay Ziyareti Vesilesi ile Türkiye-Çin CEO Yuvarlak 

Masa Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 18 Aralık 2018 tarihinde ise 

T.C. Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar Pekcan’ın Hindistan Ziyareti 

Vesilesi ile Yeni Delhi’ye Özel Sektör Heyet Ziyareti düzenlen-

miştir. 

2018 Ocak ayından itibaren, Çin’in farklı eyaletlerinden gelen 

heyetler ile sektörel toplantılar gerçekleştirilmiştir. Başta turizm, 

altyapı, inşaat, lojistik, teknoloji, iletişim, makine teknolojileri ve 

tarım sektörleri olmak üzere yaklaşık 20 iş imkanları toplantıları 

düzenlenerek her iki ülkenin iş insanları bir araya getirilmiştir.

Türkiye’yi ziyaret eden sektörel bazlı iş insanı heyetleri Türk iş 

insanları ile bir araya getirilmiş ve potansiyel iş birliği fırsatları 

değerlendirilmiştir. 
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DEİK İş Konseyleri Genel Görünüm

TÜRKİYE-AVRASYA İŞ KONSEYLERİ
DEİK/Türkiye-Avrasya İş Konseyleri, bünyesinde yer alan 13 ikili 

iş konseyi tarafından 2018 yılında doğrudan organize edilen ve 

katılım sağlanan etkinlik sayısı yaklaşık 70 olup, bunların 14’ü 

yurtdışında gerçekleştirilmiştir.

Avrasya Bölge Konseyleri tarafından hazırlanan Belarus İş ve 

Yatırım Ortamı Raporu  güncellenmiş olup, Kazakistan İş ve Ya-

tırım Ortamı Raporu ile ilgili çalışmalara devam edilmektedir.  

Bahse konu dönemde Avrasya bölge konseylerinin faaliyetle-

rinde aşağıdaki hususlara ağırlık verilmiştir:

• Avrasya bölgesindeki en büyük pazarımız olan Rusya ile 

ticari ve ekonomik iş birliğinin hızla geliştirilmesi; Rusya’nın 

bölgelerindeki iş fırsatlarının Türk özel sektörüne tanıtılma-

sı ve yürürlükte olan özel teşvik uygulamaları konusunda 

firmalarımızın bilgilendirilmesi,

• Özbekistan ile siyasi ilişkilerde daha önce mevcut olan 

sorunların çözüme kavuşturulması ve üst düzey iş birliği 

mekanizmalarıın yeniden işlerlik kazanmasının ardından 

ikili ticari ve ekonomik iş birliğinin geliştirilmesine yönelik 

çalışmalara hız verilmesi,

• 2017 yılında Astana’nın ev sahipliği yaptığı EXPO 2017 

Fuarı kapsamında 10 Ağustos 2017 tarihinde kutlanan Tür-

kiye Milli Günü etkinliklerine katılım sağlanması ve aynı ta-

rihte Türkiye-Kazakistan İş Forumu düzenlenmesi suretiyle 

ülkemizin tanıtımına katkıda bulunulması,

• Türkiye’nin bölge ülkeleri ile ikili ve çok taraflı ekonomik 
ilişkilerinin derinleştirilmesi ve bölgesel iş birliğinin geliş-
tirilmesine yönelik çalışmaların desteklenmesi (Türkiye-A-
zerbaycan-Gürcistan V. İş Forumu, Afganistan Bölgesel 
İşbirliği Konferansı (RECCA) İş Forumu vs.),

• Avrasya ülkelerinde düzenlenen, giderek prestiji artan ve 
içeriği zenginleşen bazı önemli etkinliklerin (St. Petersburg 
Ekonomi Forumu, Kiev Uluslararası Ekonomi Forumu, As-
tana Ekonomi Forumu, vs.) ülkemiz iş çevrelerine daha et-
kin tanıtılması ve firmalarımızın bu etkinliklere katılımlarıınn 
teşvik edilmesi,

• Türkiye ile Ukrayna arasındaki ticari ve ekonomik iş bir-
liğinin gelişimi açısından hayati önem taşıyan Serbest 
Ticaret Anlaşması (STA) görüşmelerinin olumlu sonuçlan-
dırılması için Ukrayna makamları nezdinde girişimlerde 
bulunulması,

• İş konseylerinin ülke temelli olarak yeniden yapılandırılma-
sı kapsamında üye firmalara verilen hizmetlerin kapsam ve 
içeriğinin geliştirilmesi,

• Döviz kurlarındaki yükseliş nedeniyle rekabet gücü artan 
sermaye malı ve endüstriyel hizmet üreticisi Türk firmaları-
nın pazar payının artırılmasına yönelik çalışmalar yapılması,

• DEİK’in kurucu kuruluşları başta olmakla, kamu kurumları, 
sivil toplum kuruluşları ve diğer paydaşlarla iş birliği ve or-
tak çalışmaların artırılması.
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DEİK İş Konseyleri Genel Görünüm

TÜRKİYE-AVRUPA İŞ KONSEYLERİ
Bünyesinde yer alan 37 ikili İş Konseyi ile DEİK/Türkiye-Avrupa 
İş Konseyleri, 1 Ocak 2018-23 Aralık 2018’yi kapsayan dönem-
de 98 etkinlik gerçekleştirmiştir. 45’i yurtdışında gerçekleştiri-
len bu etkinliklerde Avrupa ülkeleri ile;

• Karşılıklı yatırımların artırılmasına yönelik olarak sektörel 
önceliklendirmeyle ekonomik ilişkilerimizin çeşitlendiril-
mesi, 

• Üçüncü ülkelerde iş birliğine yönelik bir vizyon geliştirilme-
si; özellikle bu kapsamdaki projelerde finansman konusun-
da ilgili kuruluşların etkinliklere dahil edilmesi,

• Bölge ülkelerindeki yatırım ortamı ve yeni uygulamaya ko-
nulan teşvikler konusunda bilgilendirici toplantılar düzen-
lenmesi,

• Türkiye markasının öne çıkartılarak farkındalığın olumlu 

yönde artırılması,

• Bu farkındalığın Avrupa coğrafyasında farklı ülkelerde ge-

liştirilmesi hedeflenmiştir.

İş Konseyleri Yürütme Kurulları bu dönemde gerek resmi ziya-

retler kapsamında düzenlenen ziyaretler çerçevesinde, gerek 

ise karşı kanat kuruluşlarıyla iş birliklerini güçlendirme, iletişim 

ağını genişletme ve sektörel öncelikler doğrultusunda etkinlik 

yapma hedefleri doğrultusunda İngiltere, Almanya, Hollanda, 

Malta, İsviçre, İspanya, İtalya, Avusturya, Sırbistan, Polonya, 

Belçika, Bulgaristan, Romanya, Portekiz, Karadağ, Bosna Her-

sek, Slovenya, KKTC, Estonya, Hırvatistan, Macaristan’a ziya-

retler düzenlemiştir.
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TÜRKİYE-ORTADOĞU VE KÖRFEZ İŞ KONSEYLERİ
Bünyesinde yer alan 13 ikili İş Konseyi ile DEİK/Türkiye-Orta 
Doğu ve Körfez İş Konseyleri, 1 Ocak 2018 – 22 Aralık 2018’i 
kapsayan dönemde 58 etkinlik gerçekleştirmiştir. 

• Firmalarımızın bölgede siyasi ve ekonomik istikrarsızlıklar 
nedeniyle karşılaştıkları sorunların çözümüne yönelik çalış-
malar,

• Muhatap ülkelerde Muhatap Kurumlar iş birliğiyle kamu 
kurumları ile ilişkilerin geliştirilmesi, Türkiye özel sektörü 
adına tanıtım yapılması ve farkındalığın arttırılması yönün-
deki etkinlik ve çalışmalar,

• Bölge ülkelerindeki sektörel gelişmeler, yatırım ortamı ve 
güncel ekonomik gelişmelere dair bilgilendirme toplantıları,

• İş insanları ile devlet temsilcilerini bir araya getirilerek ilgili 
ülkelerde yeni iş birliği fırsatlarının değerlendirilmesine yö-
nelik etkinlikler,

• Üçüncü ülkelerde iş birliğine yönelik etkinlikler, yurt dışı 
ziyaretleri,

• Bazı bölge ülkelerinde proje finansmanı ile ilgili firmala-

rımıza yönelik proje finansman modellerinin geliştirilmesi 

amacıyla toplantılar,

• Karşı kanatlarımız ile ortak organize edilen toplantılar ve-

silesiyle yurt dışından gelen heyetlerin sektörleri özelinde 

kurucu kuruluşlarımızla görüştürülmesi,

• Ülkemizde bulunan yabancı iş insanları ile Türk iş insanları-

nın bir araya geldiği toplantılar,

• Bölge ticaret ve sanayi odaları ile ülke günleri bilgilendir-

me toplantıları,

• İş konseyleri  yürütme kurulları ayrıca bu dönemde karşı 

kanat kuruluşlarıyla iş birliklerini güçlendirmek ve ilgili ül-

kede iletişim ağlarını geliştirmek amacıyla İran, Irak, Um-

man, Katar, Ürdün ve Lübnan’a çeşitli ziyaretler gerçekleş-

tirmiştir.
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ÖZEL AMAÇLI İŞ KONSEYLERİ 
DÜNYA TÜRK İŞ KONSEYİ

Bünyesinde yer alan 6 Bölge Komitesi (Avrasya, Avrupa, As-
ya-Pasifik, Afrika-Ortadoğu-Körfez, Amerika ve Balkanlar) ile 
Dünya Türk İş Konseyi’nin önümüzdeki dönem çalışma önce-
likleri ve kurumsal yapısının belirlenmesi için başlatılan strateji 
geliştirme çalışması başlatılmıştır.

Strateji çalışmasının tamamlanma sürecinde Almanya, ABD, 
Hong-Kong ve İstanbul’da bölgesel çalıştaylar düzenlenerek, 
DTİK üyeler ve paydaşlar ile yapılan görüşmeler akabinde  
DTİK Strateji geliştirme çalışması hayata geçirilmiştir. 

DTİK üyelerinin çalışmalarda aktif rol alması hedeflenmiş ve 
bu sebeple üyelik envanter çalışması başlatılmıştır. DTİK Bölge 
Komitesi toplantıları düzenlenerek DTİK’in önümüzdeki dö-
nem çalışma faaliyetlerinin belirlenmesi ve Türk diasporasının 
daha etkin hale getirilmesi için çalışmalar gerçekleştirilmiştir. 

DTİK ayrıca bu dönemde, yurtdışında yerleşik Türklerin bira-
raya geldiği, ilgili kurumlarla iş birliğini güçlendirmek ve ilgili 
coğrafyadaki iş insanlarının iletişim ağlarını geliştirmek amacıy-
la Özbekistan, Romanya, Gürcistan ve İstanbul’da DTİK Bölge 
ve  Girişimci Toplantıları düzenlenmiştir. 

YURT DIŞI YATIRIMLAR İŞ KONSEYİ

DEİK/Yurtdışı Yatırımlar İş Konseyi, 2018 yılında 3 Yürütme Ku-
rulu Toplantısı ve 3 etkinlik gerçekleştirmiş, Yurtdışı Yatırım Fo-
rumu’nu Londra’da organize etmiş ve Yurtdışı Yatırım Endeksi 
Raporu’nu hazırlıklarını tamamlamıştır. Bu etkinlik ve toplantı-
larda;

• Son yıllarda gittikçe artan bir eğilim olan yurtdışına yatırım 
temasının ekonomi gündemindeki farkındalığının arttırıl-
ması ve bu noktada finansman olanaklarının üyelere tanı-
tılması,

• Yatırımcı Türk şirketlerinin dış yatırım süreçlerinde ortaya 
çıkan ihtiyaçlarına cevap aranması ve uluslararası kurumlar 
ile bu alanda eşgüdüm sağlanması hedeflenmiştir. 

Konsey bu dönemde UK DIT, US Departman of Commerce, 
TBCCI, Bain & Company gibi kurumlarla yakın çalışmalar ger-
çekleştirmiş ve uluslararası yatırımların altyapısını oluşturan hu-
kuki mevzuatların tanıtılmasına ağırlık vermiştir.  
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SEKTÖREL İŞ KONSEYLERİ
EĞİTİM EKONOMİSİ İŞ KONSEYİ

DEİK/Eğitim Ekonomisi İş Konseyi, 2018 yılında 3’ü yurtdışın-

da olmak üzere toplam 5 etkinlik gerçekleştirmiştir. Bu etkin-

liklerde;

• Türkiye’de sunulan yükseköğretim hizmetlerinin uluslarara-

sı pazarlarda tanıtılması,

• Başta bölge ülkeleri olmak üzere, uluslararası eğitim tale-

binin Türkiye’ye yönlendirilmesi, 

Türkiye’yi yüksek öğretimde bir ‘cazibe merkezi’ne dönüştüre-

cek gerekli altyapının, özel sektör, kamu kurum ve kuruluşları ve 

tüm paydaşlarca yüksek düzeyli bir iş birliği içerisinde oluşturul-

ması hedeflenmiştir.

Eğitim Ekonomi İş Konseyi, Türk üniversitelerinin uluslara-

rası bilinirliğinin artması için 14-16 Şubat 2018 tarihlerinde 

İstanbul’da EURIE 2017 Avrasya Yükseköğretim Zirvesi’ni dü-

zenlemiştir. Dünyanın en büyük yükseköğretim  etkinliği olan 

NAFSA 2018 Zirvesi’nde, Avrupa’nın en büyük yükseköğretim 

zirvesi olan EAIE 2018’de ve Azerbaycan’ın en büyük öğrenci 

fuarı olan Azerbaycan Uluslararası Eğitim Fuarı’nda ‘Study in 

Turkey’ pavilyonlarının kurulmasını koordine etmiştir. EEİK, 4-8 

Eylül 2018 tarihlerinde Maryland eyaletinden gelen üst düzey 

eğitim heyetini ağırlamış, heyetin önde gelen Türk üniversitele-

ri ile toplantılarını koordine etmiştir. Konsey, 2017-2019 yıllarını 

kapsayan proje ile Erasmus ve Staj Konsorsiyumu’nu ortaklarıy-

la birlikte yürütmüştür. 

ENERJİ İŞ KONSEYİ

DEİK/Enerji İş Konseyi, 2018 yılında 6 Yürütme Kurulu Toplantı-

sı, 7 etkinlik gerçekleştirmiştir. Bu etkinlik ve toplantılarda;

• Türk enerji şirketleri için ulusal ve uluslararası iletişim ve iş 

birliği ağları oluşturmuş, sektörde ülke ve bölge bazında 

ihtiyaç ve gelişmeleri takip ederek olası yatırım fırsatları 

hakkında üyelerini bilgilendirmiş,

• Konsey üyesi şirketlerin kabiliyetleri ve kurumsal kapasite-

leri ile yurtdışında iş yapabileceğinin mesajını içeren etkin-

lik ve projeler geliştirmeyi hedeflemiştir.

Konsey, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile Ekim ayında Tür-

kiye-Almanya Enerji Forumu’nu geniş bir katılımla Ankara’da 

organize etmiştir. Yıl içerisinde Alman Türk Sanayi ve Ticaret 
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Odası, IICEC, US Rapidian Group, Boston Consulting Group 

gibi paydaşlarla üyelerine dönük etkinlikler hayata geçirmiştir.  

Konsey, aynı dönemde Japonya, Çad ve Moritanya’dan heyet-

ler ağırlamış, küresel ve yerel enerji konularında birçok paydaş 

ile iş birliği yaparak üyelerini bilgilendirmiştir.

LOJİSTİK İŞ KONSEYİ 

Çalışmalarını Türk Lojistik sektörünün küresel pazarda rekabet 

edebilir bir konuma gelmesi, Türk lojistik şirketlerin yurtdışına 

açılma süreçlerine destek vermek, bölgesel ve küresel tedarik 

zinciri dinamiklerini kavramasına yardımcı olmak amacı etrafın-

da şekillendiren Lojistik İş Konseyi, yurtiçi ve yurt dışında etkin-

likler düzenlemektedir. 

Konsey, bu dönemde çalışmalarında yeniden hayata geçirilen 

İpek Yolu Projesi, lojistik sektörünün teknolojik dönüşümü, je-

opolitik riskler konularına ağırlık vermiştir. Bu konular etrafında 

olmak üzere lojistik şirketlerimizin görünümünün artması ve 

Türkiye’nin küresel lojistik rotaları üzerindeki konumun güçlen-

mesi için çeşitli çalıştay ve seminerler organize edilmiş, fuarlara 

destek olunmuş, ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile eşgüdüm 

canlandırılmıştır. Ayrıca ülkemizin 2023 hedefleri doğrultusun-

da yük/eşya taşımacılığı ve lojistik hizmetleri ihracat stratejilerin 

tasarlanması çalışmalarına katkı verilmiştir.

Konsey, Türkiye-Çin İş Konseyi ile ortak Kuşak ve Yol Girişimi 

(Belt and Road, B&R) Çalışma Grubu kurarak Türkiye’nin Ku-

şak ve Yol (Belt and Road, B&R) Girişiminde Konumlandırılması 

projesini başlatmıştır. Proje raporunun 2018 sonunda bitirilip 
ilgi kurumlar ve üye şirketler ile paylaşılması öngörülmektedir. 
Raporunun girişim ile ilgili doğru politikaların belirlenmesine 
katkı sağlaması beklenmektedir.

Lojistik İş Konseyi Gündemi;

• Türkiye’nin Kuşak ve Yol Girişiminde (Belt and Road Ini-
tiative, BRI) Konumlandırılması Çalışmasını tamamlyarak 
üyelerin ve kamuoyunun dikkatine sunmak,

• DEİK Lojistik İş Konseyi Mayıs 2020’de düzenlenecek 
“Transport Lojistik China Expo” etkinliğine ülkemizin Türk 
lojistik şirketlerini içine alan bir milli pavilyon ile katılmasına 
öncülük etmek,

• Transport Logistic India @CTL 2020 (Spring 2020 in Mum-
bai / India) etkinliğinde Türk lojistik şirketlerini içine alan bir 
milli pavilyon kurmak,

• Almanya’nın Munich kentinde 4-7 Haziran 2019 tarihlerin-
de düzenlenecek olan Transport Logistic 2019 Fuarında 
Türkiye Milli Pavilyonu kurmak,

• Türk lojistik şirketlerinin 3. Ülkelerde lojistik pazarından pay 
almasına yönelik çalışmalar yapmak.

SAĞLIK İŞ KONSEYİ  

2010 yılından bu yana faaliyet gösteren DEİK/Sağlık İş Konse-
yi, 2018 yılında 2’si yurtdışında olmak üzere toplam 33 etkinlik 
gerçekleştirilmiştir. Bu etkinliklerde;
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• Türkiye’de sağlık sektöründe üretilen mal ve sunulan hiz-
metlerin ortak tanıtımı,

• Türkiye’nin sağlık sektörünün mal ve hizmet ihracatının ge-
liştirilmesi, dış ticaret ilişkilerinin oluşturulması, 

• Sağlık sistemlerinin ve hizmetlerinin ülkemize göre halen 

gelişmekte olduğu ülkelerde sunulamayan tedavi hizmet-

lerinin ülkemizde verilebilmesi için müzakereler yürütülme-

si, iş birliği toplantılarının organize edilmesi, iş geliştirme 

faaliyetleri gerçekleştirilmesi ve sağlık sektöründeki mal 

ve hizmet satın alımındaki karar vericilerin tespit edilerek 

katma değerli ve iki taraflı kazanç sağlayabilecek sağlık iş 

birliği projelerini hayata geçirilmesi Konsey faaliyetlerinde 

hedeflenmiştir.

Her ülkede sağlık sektörünün mal ve hizmet satın alımındaki 

karar vericilerinin farklılık göstermesinden ötürü, Konsey üyesi 

özel sağlık grupları, hastaneler, sağlık turizmi şirketleri, biyotek-

noloji ve ilaç firmaları ile medikal ekipman üreticileri ile Afrika, 

Orta Doğu, Körfez, Avrasya ve Balkanlar bölgesindeki ülkelere 

çeşitli sağlık heyet ziyaretleri gerçekleştirilmekte; o ülkelerdeki 

yasa koyucular, karar verici sağlık idarecileri ile müzakere top-

lantıları düzenlenmekte; yurtdışı tanıtım ve pazarlama  aktivite-

leri ile yabancı ülkelerde Türkiye’nin sağlık sektörünün farkın-

dalığı için tanıtım toplantıları yapılmaktadır. Buna mükabil, bu 

bölgelerden doktor heyetleri, sigorta firmaları ve diğer branş-

lardan sağlık alım heyetleri ülkemize getirilmekte, hastanele-

rimizin altyapısı, klinik yeterliliklerimiz karar vericilere yerinde 

gösterilmekte ve Türk doktorlarının tıbbi yeterlilikleri yabancı 
karar vericilerin değerlendirmeleri bakımından doktor seminer-
leri ve ikili iş görüşmeleri organize edilmektedir. 

Etiyopya Sağlık Bakanlığı ile iş birliği görüşmeleri başlatılmış, 
Eylül 2018’de Etiyopya’nın 6 farklı şehrinden farklı branşlardan 
doktor heyeti Türkiye’ye gelerek, üye sağlık kuruluşlarımızla 
iş birliği görüşmeleri yapmıştır.  2018 yılında Küba’ya yapılan 
ziyarette, Küba’nın ilaç ve biyoteknoloji alanındaki gelişmele-
ri, üçüncü ülkere doktor ihracı ve işbirliklerini araştırmak üzere 
sağlık sektörünün temel araştırma kurumlarıyla görüşmeler ya-
pılarak, Türkiye’deki sağlık sektörüne referans olacak Küba Sağ-
lık Sektörü Raporu sunulmuştur. Ayrıca Londra merkezli İngiliz 
sağlık asistans firmaları ile Konsey üyesi sağlık kuruluşları ara-
sında EMEA Ülkelerinde sağlık iş birliği müzakereleri yapılmıştır.

ULUSLARARASI TEKNİK MÜŞAVİRLİK İŞ KONSEYİ 

DEİK/Uluslararası Teknik Müşavirlik İş Konseyi, 2018 yılında 3’ü 
yurtdışında olmak üzere toplam 6 etkinlik gerçekleştirmiştir. Bu 
etkinliklerde;

İş Konseyi bu dönemde Türk teknik müşavirlik sektörünün yurt-
dışında daha etkin bir şekilde var olması amacıyla en önemli 
proje modellerinden olan PPP (Kamu-Özel İşbirliği) modeline 
yönelik etkinlikler gerçekleştirmiştir. 13-15 Mart 2018 tarihle-
rinde T.C. Ekonomi Bakan Yardımcısı Sn. Fatih Metin başkanlı-
ğında Romanya’ya gerçekleştirilen PPP Heyeti ile ülkenin PPP 
modeli ile gerçekleştirmek istediği projeler ele alınmış ve Türk 
PPP modeli ve deneyimleri konulu bir seminer düzenlenmiştir.
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Konsey, T.C. Ticaret Bakanlığı destekleri ile hedef ülkelerden 
biri olarak belirlenen Kırgızistan’a 22-24 Ekim 2018 tarihlerinde 
teknik müşavirlik heyeti düzenlemiş, ardından gerçekleştirdiği 
PPP semineri ile 70 kişilik Kırgız bürokrat ve özel sektör katı-
lımcılarına Türkiye’nin PPP alanında gerçekleştirdiği proje ve 
deneyimleri aktarmıştır.

Her yıl geleneksel olarak gerçekleştirilen İstanbul PPP Haftası-
nın 3.sü 5-9 Kasım 2018 tarihlerinde düzenlenerek 25 ülkeden 
gelen 40’ı aşkın PPP alanında karar verici düzeydeki bürokrat 
İstanbul’da ağırlandı. 8 Kasım 2018 tarihinde Cumhurbaşkan-
lığı sistemi ile birlikte gelecekte hayata geçirilecek yatırımların 
özel sektör ayağında ne gibi düzenlemeler getireceğine dair 
bilgilerin paylaşıldığı “Cumhurbaşkanlığı Sisteminde Yatırım 
Ortamı” toplantısı kapsamında Cumhurbaşkanı Hukuk Başda-

nışmanı Mehmet Uçum ve Yatırım Ofisi Başkanı Arda Ermut ile 

bir panel düzenlendi. 250 kişinin katıldığı toplantı ile aynı za-

manda PPP Haftasının da kapanışı yapıldı. 

2018 yılının sonuna gelinirken 23 Kasım 2018 tarihinde kal-

kınma bankacılığının en büyüklerinden olan Asya Kalkınma 

Bankası ile bir toplantı gerçekleştirilerek mal ve hizmetler 

alanında Bankanın sağladığı krediler ve bölgede gelecek dö-

nemde gerçekleşecek projeler hakkında bir seminer düzen-

lemiştir. 30 Kasım – 1 Aralık 2018 tarihlerinde İslam Ülkeleri 

Müşavirler Federasyonu (FCIC) ile üçüncü defa Uluslararası 

Mühendislik Forumunu düzenleyerek, su yönetimi konusun-

da dünyada gerçekleşen projeler konusunda paneller ger-

çekleştirmiştir. 



GERÇEKLEŞTİRİLEN 
FAALİYETLER
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Gerçekleştirilen Etkinlikler
OCAK-ARALIK 2018

Tarih Konsey Etkinlik Adı Şehir

7 Aralık 2018 ABD
ABD Ticaret Bakanlığı Uluslararası Ticaretten Sorumlu Müsteşar Yardımcısı 
ile Toplantı

İstanbul

8 Kasım 2018 ABD TAİK Üye Buluşmaları İstanbul

1 Kasım 2018 ABD ABD Maslahatgüzarı  ile Akşam Yemeği İstanbul

22 Ekim 2018 ABD Toronto Üniversitesi Heyeti ile Toplantı İstanbul

18 Ekim 2018 ABD ABD Hazine Ataşesi ile Tanışma Toplantısı İstanbul

26 Eylül  2018 ABD 9. Türkiye Yatırım Konferansı New York

20 Eylül  2018 ABD Doing Business İn The United States İstanbul

19 Eylül  2018 ABD
Toronto Region Board Of Trade World Trade Center İcra Direktörü ile 
Toplantı

İstanbul

1 Ağustos 2018 ABD ABD Yaptırımları Semineri İstanbul

24 Temmuz 2018 ABD ATC Resepsiyonu - Accessing The U.S. Market: A Networking Event İstanbul

19 Temmuz 2018 ABD TÜRKONFED Gelecek İçin Stem ‘Anadolu’ Projesi Kapanış Etkinliği İstanbul

18 Temmuz 2018 ABD ABD Dışişleri Bakan Yardımcısı ile Toplantı İstanbul

18 Temmuz 2018 ABD Birleşmiş Milletler Medeniyet İttifakı Hakkında Toplantı İstanbul

12 Temmuz 2018 ABD TASVC Eşbaşkanları ile Toplantı İstanbul

3 Temmuz 2018 ABD U.S. Independence Day Receptıon In Istanbul İstanbul

27 Haziran 2018 ABD TAİK Yaz Kutlaması İstanbul

23 Haziran 2018 ABD Mercury ile Toplantı İstanbul

1 Haziran 2018 ABD ABD Temsilciler Meclisi Dışişleri Komitesi Yetkilileri ile Toplantı İstanbul

10 Mayıs 2018 ABD ABD Ticaret Başmüşaviri ile Toplantı İstanbul

30  Nisan -
2 Mayıs 2018 

ABD TAİK Florida Ziyareti Miami

25 Nisan 2018 ABD TAİK Üye Buluşmaları İstanbul

25 Nisan 2018 ABD TAİK Texas Toplantısı İstanbul

24 Nisan 2018 ABD 14. ABD-Anadolu Köprüleri Etkinliği Çanakkale

18 Nisan 2018 ABD TAİK Bilgilendirme Toplantıları: Select Usa Semineri İstanbul

13 Nisan 2018 ABD Ekonomi Bakanlığı Müsteşarı ile Toplantı Ankara

13 Nisan 2018 ABD Ekonomi Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı ile Toplantı Ankara

12 Nisan 2018 ABD Ekonomi Bakanı Sayın Nihat Zeybekci’ye Mercury Sunumu Ankara

5 Nisan 2018 ABD ABD’deki Türk Toplumu ve STK’lar ile İlgili Değerlendirme Toplantısı Ankara

3 Nisan 2018 ABD Somali Action Alliance ile Toplantı İstanbul

2 Nisan 2018 ABD TAİK Üye Buluşmaları İstanbul
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Tarih Konsey Etkinlik Adı Şehir

22 Mart 2018 ABD TAİK ve Mercury Toplantısı İstanbul

20 Mart 2018 ABD TAİK New York Komite Toplantısı İstanbul

19 Mart 2018 ABD TAİK Medya Komitesi Akşam Yemeği İstanbul

12-16 Mart 2018 ABD TAİK’in ABD Ziyareti Washington D.C.

7 Mart 2018 ABD TAİK-ATC İlişkileri Komite Toplantısı İstanbul

7 Mart 2018 ABD TAİK Diaspora Komite Toplantısı İstanbul

7 Mart 2018 ABD TAİK Florida Toplantısı İstanbul

5 Mart 2018 ABD TAİK Danışma Komite Toplantısı İstanbul

5 Mart 2018 ABD TAİK Illinois Toplantısı İstanbul

23  Şubat  2018 ABD TAİK New York Toplantısı İstanbul

20  Şubat  2018 ABD ATC Başkanı ile Toplantı İstanbul

15  Şubat  2018 ABD ABD Başkonsolosu ile Akşam Yemeği İstanbul

8  Şubat  2018 ABD ABD Ticaret Baş Müşaviri ile Toplantı İstanbul

4 Ocak 2018 ABD Fitch Ratings ile Toplantı İstanbul

23 Ekim 2018 Afganistan
Afganistan Hava Meydanları Ekonomik Kalkınma Komisyonu Yetkilileri ile 
Görüşme

İstanbul

21 Eylül  2018 Afganistan Afganistan İslam Cumhuriyeti İstanbul Ticaret Ataşesi ile Görüşme İstanbul

2 Ağustos 2018 Afganistan
Yeni Atanan Afganistan İslam Cumhuriyeti İstanbul Ticaret Ataşesi ile 
Tanışma Toplantısı

İstanbul

4 Mayıs 2018 Afganistan Türkiye-Afganistan Özel Sektör Temsilcileri Çalışma Yemeği İstanbul

15-16 Nisan 2018 Afganistan Türkiye - Afganistan İş Konseyi’nin Kabil Ziyareti Kabil

5-6 Aralık 2018 
Afrika İş Konseyleri, 
Lübnan

Türkiye - Lübnan Afrika’da İşbirliği Yuvarlak Masa Toplantısı Beyrut

22 Kasım 2018 
Afrika İş Konseyleri, 
Cezayir

Cezayir Saida İli Sanayi ve Ticaret Odası İstanbul

22 Ekim 2018 Afrika İş Konseyleri Dünya Bankası Afrika Proje Lideri ile Görüşme İstanbul

10 - 11 Ekim 2018 Afrika İş Konseyleri Türkiye-Afrika II. Ekonomi ve İş Forumu İstanbul

25 Eylül  2018 Afrika İş Konseyleri Tunus Ülke Günü Toplantısı İstanbul

20 Eylül  2018 Afrika İş Konseyleri İsedak Tarım Çalışma Grubu 12. Toplantısı Ankara

6 Eylül  2018 Afrika İş Konseyleri Afrika’da Ticaret ve Yatırım Paneli İzmir

6 Eylül  2018 Afrika İş Konseyleri Turkey’s Investment Opportunities İn Africa (Atlantic Council) İstanbul

5  Eylül  2018 Afrika İş Konseyleri Around Africa Programı İstanbul

16 Ağustos 2018 Afrika İş Konseyleri
TABEF Tanıtım Faaliyetleri Kapsamında Sudan ve Etiyopya Büyükelçiliği 
Ziyareti

Ankara

15 Ağustos 2018 Afrika İş Konseyleri
10.Büyükelçiler Konferansı Kapsamında Afrikalı Büyükelçiler ile Çalışma 
Yemeği

Ankara
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Tarih Konsey Etkinlik Adı Şehir

24 Temmuz 2018 Afrika İş Konseyleri Afrika İş Konseyleri & Atlantic Council In Turkey ile İşbirliği Toplantı İstanbul

11 Temmuz 2018 Afrika İş Konseyleri Ürdün İşadamları Derneği Başkanı ile Görüşme İstanbul

6 Temmuz 2018 Afrika İş Konseyleri Afrika Tanıtım Günü-İzmir İzmir

5 Temmuz 2018 Afrika İş Konseyleri Afrika’da Otel Yatırım Fırsatları Paneli İstanbul

18-21 Haziran 2018 Afrika İş Konseyleri THY Komorlar Hat Açılışı ve Kurumsal Ziyaretler Komorlar

11 Haziran 2018 Afrika İş Konseyleri Mersin Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı ile Görüşme Mersin

11 Haziran 2018 Afrika İş Konseyleri Afrika Tanıtım Günü (Mersin) Mersin

11 Haziran 2018 Afrika İş Konseyleri Akdeniz İhracatçı Birlikleri Genel Sekreter V. ile Görüşme Mersin

25 Mayıs 2018 Afrika İş Konseyleri Afrika Günü Etkinlikleri: Grand Resepsiyon Ankara

23 Mayıs 2018 Afrika İş Konseyleri Afrika Günü Etkinlikleri: Seminer Ankara

9-10 Mayıs 2018 Afrika İş Konseyleri Afrika Günü Etkinlikleri: Türkiye-Afrika İş Forumu Konya

7 Mayıs 2018 Afrika İş Konseyleri Sakarya Genç Ticaret Köprüsü Sakarya

7 Mayıs 2018 Afrika İş Konseyleri Afrika Tanıtım Günü Bursa

19 Nisan 2018 Afrika İş Konseyleri Ekonomi Çalıştayı İstanbul

19 Nisan 2018 Afrika İş Konseyleri Afrika Tanıtım Günleri (Gaziantep) Gaziantep

18 Nisan 2018 Afrika İş Konseyleri African International Conference 218 Gaziantep

17 Nisan 2018 Afrika İş Konseyleri Cnr Expo Award Ceremony Of International Commercial Affairs İstanbul

16 Nisan 2018 Afrika İş Konseyleri Türkiye-Afrika Yatırımları Semineri İstanbul

4 Nisan 2018 Afrika İş Konseyleri Afrika’da İş Birliği Fırsatları İstanbul

19 Mart 2018 Afrika İş Konseyleri Africa In 218 And Beyond: Challenges And Opportunities İstanbul

16 Mart 2018 Afrika İş Konseyleri Afrika’daki Lübnanlı İş Adamları ile İşbirliği İstanbul

22-23  Şubat  2018 Afrika İş Konseyleri Türkiye-Ecowas Ekonomi ve İş Forumu İstanbul

16 Ocak 2018 Afrika İş Konseyleri İsveç Dışişleri Afrika Boynuzu Özel Temsilcisi ile Görüşme İstanbul

2 Ocak 2018 Afrika İş Konseyleri Kayı Holding ile Görüşme İstanbul

25 Ekim 2018 Almanya Türkiye-Almanya 1. Dönem Jetco Toplantısı ve İş Forumu Ankara

11 Ekim 2018 Almanya Almanya Ekonomi ve Dışişleri Bakan Yardımcısı ile Toplantı Ankara

27 28  Eylül  2018 Almanya Almanya Yuvarlak Masa Toplantısı Berlin

26 - 29  Eylül  2018 Almanya Türkiye-Almanya İş Konseyi’nin STK ve Think Tank Temasları Berlin

13 Nisan 2018 Almanya Almanya Turizm Etkinliği Hazırlık Telekonferansı İstanbul

28  Şubat  2018 Almanya DIHK ve DEİK İşbirliğinde Otomotiv Sektörü Yuvarlak Masa Toplantısı Berlin
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31 Temmuz 2018 Amerika İş Konseyleri Amerika İş Konseyleri Başkanlar Toplantısı İstanbul

26 Haziran 2018 Amerika İş Konseyleri Savunma Sanayi Müsteşarlığı ile Toplantı Ankara

3 Aralık 2018 Angola Yeni Atanan Luanda Büyükelçisi  ile Tanışma Toplanısı İstanbul

30 Ekim 2018 Angola Angola Ankara Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

14-19  Temmuz 
2018 

Angola Türkiye-Angola İş Konseyi’nin Luanda Temasları Luanda

27 Haziran 2018 Angola Angola Ankara Büyükelçi ile Toplantı Ankara

27 Temmuz 2018 Arjantin Arjantin Başkonsolosu ile Öğle Yemeği İstanbul

23 Mart 2018 Arjantin Arjantinli Gazeteci Heyeti ile Toplantı İstanbul

14 Mart 2018 Arjantin Arjantin Ankara Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul

30  Eylül  - 5 Ekim 
2018 

Arjantin, Şili Şili Heyet Ziyareti - Arjantin B20 Zirvesi Katılımı
Buenos Aires, San-
tiago

25 Aralık 2018 Asya Pasifik İş Konseyleri Asya Pasifik İş Konseyleri Başkanlar Toplantısı İstanbul

6 Temmuz 2018 Asya Pasifik İş Konseyleri Asean Ülkeleri Genç Diplomatları ile Toplantı İstanbul

19 Haziran 2018 Asya Pasifik İş Konseyleri Asya Pasifik İş Konseyleri Başkanlar Toplantısı İstanbul

15 Mart 2018 Asya Pasifik İş Konseyleri Asean Ülkeleri Büyükelçileri ile Çalışma Yemeği Ankara

9 Ağustos 2018 
Avrasya İş Konseyleri,                                   
Afrika İş Konseyleri                                     
Asya Pasifik İş Konseyleri

Harmiad ile Görüşme İstanbul

8 Ekim 2018 Avrupa İş Konseyleri AB Daimi Temsilcimiz Büyükelçimiz ile İstişare Toplantısı İstanbul

17 Nisan 2018 Avrupa İş Konseyleri Avrupa İş Konseyleri Başkanlar Toplantısı İstanbul

10 Mart 2018 Avrupa İş Konseyleri
Güneydoğu Avrupa İş Birliği Süreci Parlamenter Asamblesi Ekonomi 
Altyapı ve Enerji Genel Komite Toplantısı

İstanbul

9  Şubat  2018 Avrupa İş Konseyleri
Brexit’in Ab’nin Dış Ekonomik İlişkileri Üzerindeki Etkisi ve Türkiye-Ab 
Gümrük Birliği İçin Sonuçları” Konulu Yuvarlak Masa Toplantısı

İstanbul

21 Haziran 2018 Avustralya Avustralya Başkonsolosu ile Toplantı İstanbul

14  Şubat  2018 Avustralya Avustralya İstanbul Başkonsolosu ile Görüşme İstanbul

7  Şubat  2018 Avustralya Avustralya İstanbul Başkonsolosluğu Resepsiyonu İstanbul

4 Aralık 2018 Avusturya DEİK ve Advantage Austria Buluşması İstanbul

1-2 Ekim 2018 Avusturya Türkiye-Avusturya İş Konseyi’nin Viyana Temasları Viyana

27 Nisan 2018 Avusturya Avusturya Ticaret Ofisi Advantage Austria ile Görüşme İstanbul

16 Nisan 2018 Avusturya Avusturya Ekonomik Forumu İstanbul

9-11 Aralık 2018 Azerbaycan
T.C. Tarım ve Orman Bakanı Sayın Dr. Bekir Pakdemirli’nin Azerbaycan 
Ziyaretine Katılım ve Türkiye – Azerbaycan Tarım Forumu

Bakü

24 Ekim 2018 Azerbaycan
Azerbaycan / Nahçıvan Özerk Cumhuriyeti Üretici Firmalar Heyeti ile 
Toplantı ve İkili Görüşmeler

İstanbul

20 Temmuz 2018 Azerbaycan
Türkiye’de Faaliyet Gösteren Azerbaycanlı İşadamları ile VII. Çalışma 
Yemeği

İstanbul
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12-14 Mart 2018 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan İş Konseyi Yk Heyetinin Bakü Ziyareti Bakü

11 Eylül  2018 Bahreyn Bahreyn İş ve Yatırım İmkanları Tanıtım Toplantısı İstanbul

8-9 Kasım 2018 Bahreyn, Umman, Irak Bahreyn, Umman ve Irak Büyükelçilikleri ile Temaslar Ankara

22 Kasım 2018 Bangladeş Türkiye- Bangladeş İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul

27 Temmuz 2018 Bangladeş Bangladeş İstanbul Başkonsolosu ile Görüşme İstanbul

10 Temmuz 2018 Bangladeş Bangladeş’te İş ve Yatırım Fırsatları Semineri İstanbul

1 Haziran 2018 Bangladeş Türkiye- Bangladeş İş Konseyi İftar Yemeği İstanbul

6 Nisan 2018 Bangladeş Bangladeş İstanbul Başkonsolosu ile Görüşme İstanbul

29 Mart 2018 Bangladeş Bangladeş Ppp Heyeti ile Toplantı İstanbul

13-17 Şubat  2018 Bangladeş Türkiye-Bangladeş İş Konseyi’nin Dakka Temasları Dakka

1  Şubat  2018 Bangladeş Bangladeş İstanbul Başkonsolosu ile Görüşme İstanbul

31 Temmuz 2018 
Batı Afrika Bölgesi İş 
Konseyleri

Batı Afrika Bölgesel Başkanlar Toplantısı İstanbul

5 Eylül  2018 Belarus
Belarus Great Stone Sanayi Parkı ve Mogilev Serbest Ekonomi Bölgesi 
Heyeti ile Toplantı

İstanbul

13 Nisan 2018 Belarus Belarus Kimya Sanayii Firmaları ile Toplantı ve İş Görüşmeleri İstanbul

15 Mart 2018 Belarus Belarus Yatırım Fırsatları Toplantısı ve İkili Görüşmeler İstanbul

15  Şubat  2018 7:: Belarus Türkiye – Belarus İş Forumu Minsk

1  Şubat  2018 Belarus Belarus Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği ile Toplantı Ankara

1  Şubat  2018 Belarus Belarus Cumhuriyeti Ülke Tanıtım Toplantısı Ankara

25-30  Eylül  2018 Belçika
Belçika’ya İnovasyon ve Girişimcilik Heyeti Ziyareti ve Supernova Teknoloji 
Zirvesi’ne Katılım

Belçika

9 Mayıs 2018 Belçika Flaman Bölgesi’nde İnovasyonun Geleceği ve Fırsatlar Semineri İstanbul

4 Nisan 2018 Belçika Flaman Ticaret ve Yatırım Ajansı Temsilcisi Ezgi Çeri ile Görüşme İstanbul

6 Kasım 2018 Benin Benin Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Ziyareti Ankara

29 Mart 2018 Benin Benin Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği’ni Ziyaret Ankara

6 Kasım 2018 Benin Togo Yeni Atanan T.C. Kotonu Büyükelçisi  ile Tanışma Yemeği Ankara

5 Eylül  2018 Birleşik Arap Emirlikleri Dubai’ye Yeni Atanan Başkonsolos ile Çalışma Yemeği İstanbul

13 Nisan 2018 Bosna Hersek
Bosna Hersek-Sırbistan Ortak Ticaret Ofisi’nin Açılışı ve Karşı Kanat ile 
Toplantı

İstanbul

29-30 Mart 2018 Bosna Hersek Bosna Hersek - Türkiye Çalışma Yemeği Sarajevo

19 Eylül  2018 Brezilya Türkiye-Brezilya Diplomatik İlişkilerinin 160. Yıl Kutlaması İstanbul

6 Eylül  2018 Brezilya Brezilya Tarım Bakan Yardımcısı ile Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul

28 Ağustos 2018 Brezilya Brezilya Başkonsolosu ile Toplantı İstanbul
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26 Temmuz 2018 Brezilya Brezilya Başkonsolosu ile Toplantı İstanbul

7 Haziran 2018 Brezilya Brezilya Başkonsolosu ile Toplantı İstanbul

16 Mart 2018 Brezilya Brezilya İstanbul Başkonsolosu ve Ticaret Müşaviri ile Tanışma Yemeği İstanbul

27  Şubat  2018 Brezilya Özyeğin Üniversitesi- Brezilya Sunumu İstanbul

19-20 Kasım 2018 Bulgaristan Bulgaristan - Türkiye İş Forumu Sofya

18 Mayıs 2018 Bulgaristan Vienna Economic Forum - Sofya Toplantısı Sofya

2 Nisan 2018 Bulgaristan Bulgaristan Ekonomi Bakanı ile Akşam Yemeği İstanbul

2 Nisan 2018 Bulgaristan Türkiye - Bulgaristan İş Forumu İstanbul

26  Şubat  2018 Bulgaristan Bulgaristan’ın İstanbul Başkonsolosu ile Görüşme İstanbul

7  Şubat  2018 Bulgaristan Bulgaristan’daki Türk Yatırımcılar ile Toplantı Sofya

30 Nisan - 5 Mayıs 
2018 

Burkina Faso Burkina Faso Temasları Vagadugu

28 Mart 2018 Burkina Faso Burkina Faso Ankara Büyükelçisi ile Görüşme Ankara

5 Aralık 2018 Burundi T.C. Burundi (Bujumbura) Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul

3 Temmuz 2018 Burundi Burundi İş Heyeti ile Akşam Yemeği İstanbul

3 Temmuz 2018 Burundi Burundi İş Heyeti ile Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul

2 Temmuz 2018 Burundi Burundi Heyeti Firma Ziyaretleri İstanbul

15  Şubat  2018 Burundi Burundi Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

3-7  Eylül  2018 Çekya Nanoteknoloji Heyeti Prague

12 Temmuz 2018 Çekya Çekya İş Adamları Heyeti İstanbul

11 Mayıs 2018 Çekya Çekya Karşı Kanat ile Görüşme İstanbul

16 Nisan 2018 Çekya
Çekya Nanoteknoloji ve Tekstil İş Dünyası Heyeti ile Toplantı ve İkili Firma 
Görüşmeleri

İstanbul

12 Eylül  2018 Cezayir, Fas, Tunus Afrika Tanıtım Günü (Fas, Tunus, Cezayir) İstanbul

27  Şubat - 2 Mart  
2018 

Cezayir, Moritanya, 
Senegal

Cezayir-Türkiye İş Forumu                   Moritanya-Türkiye İş Forumu                      
Senegal-Türkiye İş Forumu  

Cezayir, Moritanya, 
Senegal

1 Kasım 2018 Cibuti T.C. Cibuti Büyükelçimiz ile Toplantı İstanbul

14 Aralık 2018 Çin Ccpıt Hebei ile Toplantı İstanbul

29 Kasım 2018 Çin Zhejiang Eyaleti Yueqing Şehri Heyeti ile Toplantı İstanbul

6 Kasım 2018 Çin Türkiye-Çin Ceo Yuvarlak Masa Toplantısı Şanghay

2 Kasım 2018 Çin
Hemisphere ve DEİK İşbirliğinde Çin Halk Cumhuriyeti Guizhou Yatırım ve 
Tarım Teşvik Konferansı

İstanbul

24 Ekim 2018 Çin Beijing Haidian Chamber Of Commerce İş Heyeti ile Toplantı İstanbul

23 Ekim 2018 Çin KICKOFF Toplantısı Türkiye’nin Kuşak ve Yol Girişimini İstanbul
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12 Ekim 2018 Çin All-China Federation Of Industry And Commerce İş Heyeti ile Toplantı İstanbul

10 Ekim 2018 Çin Çin Ülke Tanıtım Günü Adana

9 Ekim 2018 Çin Özyeğin Üniversitesi Çin Sunumu İstanbul

5 Ekim 2018 Çin Gansu Eyaleti İş Heyeti ile Toplantı İstanbul

26 Eylül  2018 Çin 2. Uluslararası Ekonomi Gelişme Zirvesi: Türkiye-Çin İşbirliği Konferansı İstanbul

11 Eylül  2018 Çin
Çin’e Yuan Cinsinden Para Transferi Yapma Hakkında Bilgilendirme 
Toplantısı

İstanbul

7 Eylül  2018 Çin Hubei Heyeti ile Arçelik Çayırova Kampüsü Ziyareti İstanbul

7 Eylül  2018 Çin Çin Hubei - Türkiye Yatırım ve Ticaret Semineri İstanbul

7 Ağustos 2018 Çin T.C. Pekin Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği İstanbul

27 Temmuz 2018 Çin
Çin Halk Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu ile Tanışma ve Çalışma 
Toplantısı

İstanbul

3 Temmuz 2018 Çin T.C. Pekin Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

19 Haziran 2018 Çin Çin Halk Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu ile Çalışma Yemeği İstanbul

18 Haziran 2018 Çin ÇHC - Guangdong Eyaleti Tanıtım Toplantısı İstanbul

12 Haziran 2018 Çin Pekin Ticaret Müşaviri ile Görüşme İstanbul

11 Haziran 2018 Çin Department Of Economics And Business Of Casa Asia ile Görüşme İstanbul

11 Mayıs 2018 Çin Çin Halk Cumhuriyeti Gansu Eyaleti ile Toplantı İstanbul

12 Nisan 2018 Çin Yunnan Eyaleti Heyeti ile Toplantı İstanbul

6 Nisan 2018 Çin Obor Çalışma Grubu Toplantısı İstanbul

14 Mart 2018 Çin Çin Halk Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu ile Toplantı İstanbul

23  Şubat  2018 Çin Çhc İstanbul Ticaret Ataşesi ile Çalışma Toplantısı İstanbul

11 Aralık 2018 Danimarka Danimarka Büyükelçisi Ziyareti ve Akşam Yemeği Ankara

25 Haziran 2018 Danimarka Danimarka Başkonsolosu’na Veda Yemeği İstanbul

27 Mart 2018 Danimarka Özyeğin Üniversitesi Danimarka Sunumu İstanbul

11 Aralık 2018 DEİK Ticaret Politikası Savunma Araçları Semineri İstanbul

14 Kasım 2018 DEİK Güney Marmara Kalkınma Ajansı İşbirliğiyle “DEİK Gündem Buluşmaları” Balıkesir

5 Ekim 2018 DEİK Türkiye-Afrika II. Ekonomi ve İş Forumu Kapsamında Basın Toplantısı İstanbul

15 Ağustos 2018 DEİK
X. Büyükelçiler Konferansı Kapsamında Bölgesel Oturumlar ve DEİK-TİM 
İşbirliğinde Çalışma Yemeği

Ankara

7 Haziran 2018 DEİK Veri Güvenliği Semineri İstanbul

30 Mayıs 2018 DEİK DEİK İftar Yemeği İstanbul

26 Nisan 2018 DEİK 24. Uluslararası Genç Diplomatlar Eğitim Programı İstanbul
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21 Nisan 2018 DEİK DEİK Genel Kurulu İstanbul

9 Nisan 2018 DEİK Proje Bazlı Teşvik Sistemi Tanıtım Toplantısı Ankara

29 Mart 2018 DEİK Proje Bazlı Teşvik Sistemi Tanıtım Toplantısı Ankara

21 Mart 2018 DEİK
Türkiye Ticaret ve İhracat Finansmanı Konferansı (Turkey Trade & Export 
Finance Conference)

İstanbul

16 Mart 2018 DEİK Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri İstanbul

6 Mart 2018 DEİK Ticaretin Kolaylaştırılması Kurulu Teknik Komite Toplantısı Ankara

6 Mart 2018 DEİK Lübnan Altyapı Yatırımları Konferansı Beyrut

21  Şubat  2018 DEİK Başbakan Sayın Binali Yıldırım ile DEİK Yönetim Kurulu Toplantısı Ankara

20  Şubat  2018 DEİK Ak Parti Ekonomi İşlerinden Sorumlu Başkan Yardımcısı ile Toplantı İstanbul

12  Şubat  2018 DEİK Yeni Seçilen ve İlk Dönemi Olan İş Konseyi Başkanları Toplantısı İstanbul

11 Ocak 2018 DEİK DEİK İş Konseyleri Seçimli Genel Kurulları İstanbul

16 Nisan 2018 
DEİK Asya Pasifik İş 
Konseyleri

Asean-Türkiye PPP Projeleri Toplantısı Ankara

28 Kasım 2018 DTİK DTİK Avrasya Komitesinin Kurum Ziyaretleri Tiflis

27 Kasım 2018 DTİK DTİK Avrasya Girişimciler Toplantısı Tiflis

27 Kasım 2018 DTİK DTİK Avrasya Bölge Komite Toplantısı Tiflis

14 Kasım 2018 DTİK DTİK Asya-Pasifik Komitesi Beko Changzhou Fabrika Ziyareti Çin

10 Ekim 2018 DTİK DTİK Afrika-Ortadoğu-Körfez Bölge Komitesi Toplantısı İstanbul

6 Eylül  2018 DTİK DTİK Bölge Komiteleri Ortak Toplantısı Bükreş

30 Nisan 2018 DTİK DTİK Avrasya Bölge Komitesi Toplantısı Taşkent

5 Mart 2018 DTİK DTİK Strateji Çalışması Bilgilendirme Toplantısı İstanbul

12  Şubat  2018 DTİK DTİK İcra Komitesi Toplantısı İstanbul

17 Nisan 2018 DTİK, Rusya
DTİK Avrasya Bölge Komitesi Başkanının Özyeğin Üniv. Rusya Federa-
syonu Sunumu

İstanbul

11 -13 Ekim 2018 EEİK 12Th Azerbaijan International Education Exhibition Bakü

11-14  Eylül  2018 EEİK EAIE 218 International Education Conference Cenevre

4-8  Eylül  2018 EEİK Maryland Eğitim Heyeti İstanbul Ziyareti İstanbul

27 Mayıs - 
1 Haziran 2018 

EEİK Nafsa 218 Annual Conference & Expo Philadelphia

14-16 Şubat  2018 EEİK Euıre Avrasya Yükseköğretim Zirvesi İstanbul

16 Ocak 2018 EEİK ABD’de Eğitim Fuarı İstanbul

13 Temmuz 2018 Ekvador Ekvador Ankara Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul

24 Kasım 2018 Endonezya Endonezya Ceo Heyeti ile Toplantı İstanbul
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23 Kasım 2018 Endonezya Endonezya Heyeti ile Çalışma Yemeği İstanbul

5 Ekim 2018 Endonezya Endonezya Karşı Kanat (KADİN) Başkanı ile Görüşme Jakarta

27 Eylül  2018 Endonezya T.C. Cakarta Ticaret Müşaviri ile Görüşme Jakarta

7 Haziran 2018 Endonezya Endonezya Ankara Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

30 Mayıs 2018 Endonezya Endonezya Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

9 Mayıs 2018 Endonezya Endonezya Heyetli ile Toplantı İstanbul

15  Şubat  2018 Endonezya Asean Cakarta Genel Sekreteri ile Görüşme Jakarta

15  Şubat  2018 Endonezya Karşı Kanat Kuruluşu Kadin Başkanı ile Görüşme Jakarta

15  Şubat  2018 Endonezya T.C. Cakarta Büyükelçisi ile Görüşme Jakarta

19 Ocak 2018 Endonezya Endonezya Ankara Büyükelçisi Ziyareti Ankara

4 Temmuz 2018 
Endonezya, Uluslararası 
Teknik Müşavirlik

Endonezya Ticaret Müşaviri ile Toplantı İstanbul

25-26 Ekim 2018 Enerji Türk-Alman Enerji Forumu Ankara

4 Ekim 2018 Enerji IICEC Oil Supply Conference İstanbul

24 Temmuz 2018 Enerji Bcg Sürdürülebilir Gelecek İçin Sürdürülebilir Enerji Raporu Sunumu İstanbul

25 Nisan 2018 Enerji Moritanya Petrol Enerji ve Madenler Bakanı ile Çalışma Yemeği İstanbul

16-18 Nisan 2018 Enerji Berlin Startup & Energy Transition Dialouge Berlin

11 Nisan 2018 Enerji AHK Türkei Enerji Grubu ile Toplantı İstanbul

20  Şubat  2018 Enerji Çad Enerji Heyeti Toplantısı İstanbul

1  Şubat  2018 Enerji Iıcec & Rapidian Group Çalışma Yemeği Küresel Petrol&Gaz Piyasları İstanbul

16 Ocak 2018 Enerji Japonya Dışişleri Bakanlığı Enerji Güvenliği Bölümü Toplantısı İstanbul

17 Aralık 2018 Estonya İstanbul İnşaatçıler Derneği ile Toplantı İstanbul

16 Ekim 2018 Estonya Estonya’nın Ankara Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

5-7  Eylül  2018 Estonya Estonya’da Türkiye Haftası Kapsamında Türk İş Dünyası Programı Parnu

2-7  Ağustos 2018 Estonya Estonya’da Türkiye Haftası Programına Katılım Parnu

23-25 Mayıs 2018 Estonya Estonya ICT Heyeti Ziyareti ve Latitude59 Tallinn

17 Aralık 2018 Etiyopya Yeni Atanan T.C. Addis Ababa Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul

13 Haziran 2018 Etiyopya Yeni Atanan Etiyopya Ticaret Müşaviri Sedat Erdoğlu ile Tanışma Toplantısı İstanbul

14 Mayıs 2018 Etiyopya Etiyopya İnşaat Bakanlığı Devlet Bakanı ile Çalışma Toplantısı İstanbul

30 Nisan 2018 Etiyopya Türkiye-Etiyopya Ekonomik İlişkileri Değerlendirme Toplantısı İstanbul

29 Kasım 2018 Fas Yeni Atanan T.C. Fas Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul
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20 Eylül  2018 Fas Fas Ticaret Bakanlığı Yetkilileri ile Görüşme İstanbul

28 Mart 2018 Fas Fas Krallığı Ankara Maslahatgüzarı ile Görüşme Ankara

12 Nisan 2018 Fas, Somali Somali İş Adamları ile Görüşme İstanbul

10 Aralık 2018 Fildişi Sahili T.C. Abidjan Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul

21 Mayıs 2018 Filipinler Filipinler Başkonsolosu ile Toplantı İstanbul

26  Şubat  2018 Filipinler Filipinler Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

7  Şubat  2018 Filipinler Filipinler Ticaret ve Sanayi Bakanı ile Çalışma Yemeği İstanbul

7  Şubat  2018 Filipinler Türkiye-Filipinler Ceo Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul

30 Kasım 2018 Filistin Filistinli Firmalar ile İkili Görüşmeler İstanbul

20 Kasım 2018 Filistin Türkiye-Filistin İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul

19 Mart 2018 Finlandiya Helsinki Capital Partners ile Tanışma Toplantısı İstanbul

16 Mart 2018 Finlandiya Team Finland Toplantısı İstanbul

7 Mart 2018 Finlandiya
Türkiye-Finlandiya İş Konseyi Finlandiya Büyükelçisi Päivi Kairamo ile 
Çalışma Yemeği

İstanbul

18 Temmuz 2018 Finlandiya, Letonya T.C. Helsinki ve T.C. Riga Büyükelçileri ile Tanışma Toplantısı İstanbul

23 Kasım 2018 Fransa Türkiye-Fransa İş Konseyi Toplantısı İstanbul

10 Nisan 2018 Fransa Fransa-Türkiye İş Forumu Paris

15 Mart 2018 Fransa
Fransa Ulusal Meclisi Fransa-Türkiye Dostluk Grubu Başkanı ve Beraber-
indeki Heyet ile Toplantı

İstanbul

9  Şubat  2018 Fransa Fransa Karşı Kanadı Medef International ile Görüşme Paris

31 Ekim 2018 Gabon Gabon Ankara Büyükelçisi ile Görüşme Ankara

16 Ocak 2018 Gabon Gabon Ankara Büyükelçisi ile Görüşme Ankara

12  Şubat  2018 Gambiya Gambiya Cumhurbaşkanı ile Çalışma Toplantısı İstanbul

23 Ocak 2018 Gambiya Gambiya Ankara Büyükelçisi ile Görüşme Ankara

25-27 Kasım 2018 Gana Gana İş Heyeti Ziyareti Akra

8 Ağustos 2018 Gana Gana Ticaret ve Endüstri Bakanı ile Görüşme Ankara

1 Ağustos 2018 Gana Türkiye-Gana İş Forumu İstanbul

2 Mayıs 2018 Gana Türkiye-Gana İş Konseyi’nin Akra Temasları Akra

1 Nisan 2018 Gana Gana Ankara Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

14  Şubat  2018 Gana Gana Ankara Büyükelçisiile Görüşme Ankara

8  Şubat  2018 Gana
Gana Parlamentosu Gana-Türkiye Parlamentolar Arası Dostluk Grubu ile 
Çalışma Yemeği

İstanbul

30 Kasım 2018 -
1 Aralık 2018

Gine Yeni Atanan T.C. Konakri Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul
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12  Şubat  2018 Gine Gine Dışişleri Bakanı ile Görüşme İstanbul

5  Şubat  2018 Gine Gine Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

28 Haziran 2018 Güney Afrika World Economic Forum Roundtable With The South African Government Johannesburg

12 Haziran 2018 Güney Afrika
Güney Afrika Özgür Devlet Eyaletinin Başkanı Sayın Sisi Ntombela ile 
Toplantı

İstanbul

24 Nisan 2018 Güney Afrika Türkiye-Güney Afrika İş Forumu İstanbul

21 Nisan 2018 Güney Afrika Güney Afrika İş Fırsatları Çalışma Yemeği İstanbul

12 Nisan 2018 Güney Afrika Güney Afrika Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

22 Mart 2018 Güney Afrika
Lesotho Dışişleri ve Uluslararası İlişkiler Bakanı ve Beraberindeki Heyet ile 
Çalışma Yemeği

İstanbul

23 Ocak 2018 Güney Afrika Güney Afrika Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

18 Eylül  2018 
Güney Afrika, Tanzanya,  
Uganda

Türkiye - Afrika Yatırım ve Potansiyel İşbirlikleri Toplantısı Ankara

27-30  Temmuz 
2018 

Güney Afrika, Zambiya Türkiye-Güney Afrika İş Forumu              Türkiye-Zambiya İş Forumu Johannesburg, Lusaka

16 Temmuz 2018 
Güneydoğu Afrika 
Bölgesi İş Konseyleri

Güneydoğu Afrika Bölgesel Başkanlar Toplantısı İstanbul

12-15 Kasım 2018 Gürcistan DEİK Heyetinin Gürcistan Ziyareti Batum, Tiflis

27 Eylül  2018 Gürcistan Gürcistan Hafif Sanayi Sektörü Hakkında Bilgilendirme Toplantısı İstanbul

7 Mart 2018 Gürcistan Gürcistan Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

20  Şubat  2018 Gürcistan Gürcistan İstanbul Başkonsolosu ile Toplantı İstanbul

14 Aralık 2018 Gürcistan, Çin,  Lojistik Gürcistan Ekonomi ve Kalkınma Bakan Yardımcısı ile Toplantı İstanbul

18-19 Aralık 2018 Hindistan
T.C. Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar Pekcan’ın Hindistan Ziyareti Vesilesiyle İş 
Forumu

Yeni Delhi

23 Kasım 2018 Hindistan Hindistan Sanayi ve Ticaret Odaları Federasyonu (FICCI) ile Toplantı İstanbul

30 Ekim 2018 Hindistan Hindistan Ülke Tanıtım Günü Adana

12 Eylül  2018 Hindistan Hindistan Ankara Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul

6 Eylül  2018 Hindistan Hindistan Gujarat Eyaleti İş Heyeti Monrol Fabrika Ziyareti İstanbul

6 Eylül  2018 Hindistan Hindistan Gujarat Eyaleti Heyeti ile İş Fırsatları Semineri İstanbul

3 Eylül  2018 Hindistan Türkiye Hindistan İş Konseyi Karşı Kanat Kuruluşu (Fıccı) ile Görüşme İstanbul

16 Ağustos 2018 Hindistan Hindistan Ankara Büyükelçisi ile Görüşme Ankara

1 Ağustos 2018 Hindistan Hindistan Konsolosu ile Görüşme İstanbul

15 Mayıs 2018 Hindistan Hindistan Bihar Eyaleti İş Heyeti ile Toplantı İstanbul

11 Mayıs 2018 Hindistan Hindistan İş Konseyi’nin Ankara Temasları Ankara

5 Mart 2018 Hindistan CII (Confederation Of Indian Industry) ile Çalışma Toplantısı İstanbul

26 Ocak 2018 Hindistan ‘’The 69Th Republic Day Of India’’ İstanbul



33

Gerçekleştirilen Etkinlikler
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10-11 Aralık 2018 Hırvatistan Hırvat Ekonomi Odası Başkan Yardımcısının İstanbul Ziyareti İstanbul

3 Ekim 2018 Hırvatistan Hırvatistan’ın Yeni Atanan Başkonsolosu ile Toplantı İstanbul

9 Temmuz 2018 Hırvatistan Hırvatistan İş Konseyi’nin Zagreb Temasları Zagreb

5 Aralık 2018 Hollanda Turkey: Recent Developments And Looking Forward Lahey

27 Kasım 2018 Hollanda Tarımda Akıllı Üretim Sistemleri İstanbul

4 Temmuz 2018 Hollanda Hollanda Dışişleri Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı ile Öğle Yemeği İstanbul

6-7 Haziran 2018 Hollanda Türkiye-Hollanda İş Konseyi’nin Lahey Temasları The Hague

8 Mayıs 2018 Hollanda Veri Güvenliği Reformu Semineri İstanbul

20 Kasım 2018 Hong Kong Hong Kong Economic And Trade Office ile Toplantı İstanbul

25 Nisan 2018 Hong Kong Hong Kong Ticaret Geliştirme Konseyi (HKTDC) ile Toplantı İstanbul

21 Eylül  2018 İngiltere Yeni Atanan T.C. Londra Büyükelçisi Ümit Yalçın ile Toplantı Ankara

11-13  Eylül  2018 İngiltere
T.C. Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan’ın Resmi Ziyareti Vesilesiyle İngiltere’ye 
Özel Sektör Heyet Ziyareti

Londra

21  Şubat  2018 İngiltere Türkiye-İngiltere İş Konseyi Toplantısı İstanbul

9  Şubat  2018 İngiltere
Brexıt’in Ab’nin Dış Ekonomik İlişkileri Üzerindeki Etkisi ve Türkiye-AB 
Gümrük Birliği İçin Sonuçları Yuvarlak Masa Toplantısı

İstanbul

8 Kasım 2018 Irak Türkiye-Irak İs Konseyi Fransız Firmalar ile Toplantı ve İkili İs Görüşmeleri İstanbul

26 Haziran 2018 Irak Fransa Ekonomi Müşaviri ile Görüşme Ankara

10 Mayıs 2018 Irak
Ortadoğu ve Körfez Ülkelerine Yapılan İhracatta Yaşanan Sorunlar Konulu 
Toplantı

Ankara

3-4 Mayıs 2018 Irak Türkiye-Irak 18. Dönem Karma Ekonomik Komisyonu (KEK) Toplantısı Ankara

1  Şubat  2018 Irak Türkiye - Irak İş Konseyi Üyeleri ile Toplantı İstanbul

19 Ocak 2018 Irak
Irak Dışişleri Bakanlığı Türkiye Masası Sorumlusu ve Beraberindeki Heyet 
ile Çalışma Yemeği

İstanbul

20 Aralık 2018 İran Türkiye-İran İş Forumu Ankara

6-8 Ekim 2018 İran Türkiye-İran İş Konseyi’nin İran Ziyareti Tahran

2 Temmuz 2018 İran İran Tanıtım Toplantısı Adana

26 Nisan 2018 İran İran İstanbul Başkonsolosu ile Çalışma Yemeği İstanbul

29 Mart 2018 İran İran Ankara Büyükelçisi ve İstanbul Başkonsolosu ile Tanışma Yemeği İstanbul

1 Mart 2018 İran İran Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

7  Şubat  2018 İran İran Başkonsolosu ile Çalışma Yemeği İstanbul

26  Şubat  2018 İrlanda İrlanda’nın Ankara Büyükelçisi  ve Enterprise Ireland ile Tanışma Yemeği Ankara

13 Aralık 2018 İspanya Prof. Pablo Solar Bach ile ‘Fıntech: A Land Of Opportunities’ Toplantısı İstanbul

2 Ekim 2018 İspanya Madrid Ie Business School Pitching Event İstanbul
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28 Mayıs 2018 İspanya
Madrid Ie Business School ile ‘Corporate Innovation & The New Era Of 
Scale-Up Entrepreneurship’ Konulu Bilgilendirme Toplantısı

İstanbul

24-25 Nisan 2018 İspanya İspanya-Türkiye İş Forumu Madrid

23 Mart 2018 İspanya İspanyol Firmaları ile Networking Toplantısı İstanbul

7 Mayıs 2018 İsrail Türkiye-İsrail İş Konseyi’nin İsrail Temasları Tel Aviv

2 Mayıs 2018 İsrail İsrail İstanbul Başkonsolosu ile Akşam Yemeği İstanbul

6  Şubat  2018 İsrail İsrail Başkonsolosu ile Görüşme İstanbul

8 Ekim 2018 İsveç Yeni Atanan İsveç Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

29 Haziran 2018 İsveç İsveç Yatırım Ajansı ile Toplantı İstanbul

28  Şubat  2018 İsveç İsveç Başkonsolosu ile Görüşme İstanbul

15  Şubat  2018 İsveç Ulaştırma Bakanlığı Müsteşarı Ankara

15  Şubat  2018 İsveç İsveç Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

19-20 Kasım 2018 İsviçre Türkiye - İsviçre İş Konseyi “Türkiye Semineri” Zürih

25 Ekim 2018 İsviçre İsviçre/Zug Kantonu Yatırım Ticaret ve Vergi İmkanları Semineri İstanbul

11 Nisan 2018 İsviçre İsviçre-Türkiye İş Konseyi ile Çalışma Yemeği İstanbul

11 Nisan 2018 İsviçre Switzerland Global Enterprise Danışmanları ile Toplantı İstanbul

4 Nisan 2018 İsviçre Türkiye - İsviçre Yüksek Düzeyli İşbirliği Konseyi Toplantısı Ankara

20 Haziran 2018 İtalya İtalya Milli Günü Resepsiyonu İstanbul

28 Mart 2018 İtalya
Türkiye-İtalya Yenilenebilir Enerji Sektöründe İşbirliği Semineri ve İkili 
Görüşmeler

Milano

26 Mart 2018 İtalya İtalya Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği İstanbul

19 Eylül  2018 Japonya 24. Türkiye-Japonya İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul

18 Eylül  2018 Japonya Türkiye-Japonya İş Konseyi Çalışma Yemeği İstanbul

13 Eylül  2018 Japonya Türkiye-Japonya İş Konseyi Çalışma Kahvaltısı İstanbul

24 Temmuz 2018 Japonya Jetro ile Görüşme İstanbul

20  Şubat  2018 Japonya Japonya Ankara Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

20 Ekim 2018 Kamboçya Kamboçya Başbakanı’nın Türkiye Ziyareti ve İkili Görüşmeler İstanbul

3 Ekim 2018 Kamboçya Kamboçya Heyeti ile Çalışma Yemeği İstanbul

21 Eylül  2018 Kamerun Kamerun Temasları Yaounde

13-14 Aralık 2018 Kanada Türkiye-Kanada İş Konseyi 15. Ortak Yıllık Konferansı Toronto

14 Temmuz 2018 Kanada Kanadalı Senatör ile Çalışma Kahvaltısı İstanbul

28 Haziran 2018 Kanada Kanadalı Women İn Renewable Energy (Wire) Derneği ile Toplantı İstanbul
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18 Nisan 2018 Kanada Toronto Belediye Meclisi Üyesi ile Öğle Yemeği İstanbul

12 Nisan 2018 Kanada Kanada Finansmanı Tanıtım Etkinliği İstanbul

16 Mart 2018 Kanada Toronto Belediye Meclisi Üyesi ile Öğle Yemeği İstanbul

26  Şubat  2018 Kanada Kanada İstanbul Başkonsolosu ile Toplantı İstanbul

22  Şubat  2018 Kanada Kanada Afrika Ticaret Müşaviri ile Toplantı İstanbul

25 Ocak 2018 Kanada
Kanada Newfoundland ve Labrador Eyalet Meclis Başkanı ile Öğle Yem-
eği

İstanbul

19 Aralık 2018 Karadağ
Yeni Atanan T.C. Podgoritsa Büyükelçisi Sn. Songül Uzan ile Tanışma 
Toplantısı

Ankara

19 Aralık 2018 Karadağ Karadağ Ankara Büyükelçisi Sn. Branko Milic ile Toplantı Ankara

28-29 Mart 2018 Karadağ Türkiye-Karadağ İş Konseyi’nin Podgoritsa Ziyareti Podgorica

22 Kasım 2018 Katar Katar Emiri Türkiye Ziyareti ile ilgili Ticaret Bakanı ile Görüşme Ankara

15 Eylül  2018 Katar Katar İşadamları Derneği Genel Sekreteri ile Çalışma Yemeği İstanbul

21-23 Mart 2018 Katar Türkiye-Katar İş Konseyi’nin Doha Temasları Doha

8 Mart 2018 Katar Katar Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

18 Aralık 2018 Kazakistan Türkiye - Kazakistan İş Forumu İstanbul

23 Ekim 2018 Kazakistan
Kazakistan Petrol ve Doğalgaz Sektörü Tedarik Satınalma ve Taahhüt 
Süreci Bilgilendirme Toplantısı

İstanbul

12 Eylül  2018 Kazakistan Türkiye - Kazakistan Yatırım Forumu Ankara

15-18 Mayıs 2018 Kazakistan Türkiye - Kazakistan İş Konseyi Almatı - Astana Çalışma Seyahati Astana, Almatı

2 Nisan 2018 Kazakistan Kazakistan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçiliği Ziyareti Ankara

2 Ağustos 2018 Kenya Türkiye-Kenya İş Konseyi’nin TİM Ziyareti İstanbul

27 Haziran 2018 Kenya Kenya’ya Yeni Atanan Ticaret Müşaviri ile Görüşme Ankara

10 Mayıs 2018 Kenya Kenya 230 Vizyonu Uygulama Sekretaryası ile Toplantı İstanbul

8 Mayıs 2018 Kenya Türkiye-Kenya İş Forumu İstanbul

29 Mart 2018 Kenya Kenya Et Komisyonu Heyet ile Çalışma Yemeği Ankara

22 Mart 2018 Kenya, Somali Dünya Bankası Grubu Temsilcileri ile Toplantı İstanbul

28 Eylül  2018 Kırgızistan Kırgızistan Bankacılar Heyeti ile Toplantı İstanbul

27 Eylül  2018 Kırgızistan Kırgızistan Cumhuriyeti Basın Heyeti ile Toplantı İstanbul

1-2  Eylül  2018 Kırgızistan Türkiye-Kırgızistan İş Forumu Bişkek

30 Mayıs 2018 KKTC Türkiye-K.K.T.C. İş Konseyi’nin KTTO Başkanı ile Görüşmesi Lefkoşe

24 Nisan 2018 KKTC Türkiye-KKTC İş Konseyi’nin KKTC Temasları Lefkoşe

17 Ekim 2018 Kolombiya Kolombiya İş ve Yatırım Fırsatları Forumu İstanbul
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27 Eylül  2018 Kolombiya Kolombiya Ticaret Müşaviri ile Görüşme İstanbul

17 Ağustos 2018 Kolombiya Kolombiya Ticaret Müşaviri ile Toplantı İstanbul

2 Temmuz 2018 Kolombiya T.C. Bogota Büyükelçisi ile Akşam Yemeği İstanbul

17 Nisan 2018 Kolombiya Kolombiya Risalda Bölgesi Resmi Heyetinin İstanbul Ziyareti İstanbul

13 Nisan 2018 Kolombiya Kolombiya Ticaret Müşaviri - Procolombia Temsilcisi ile Toplantı İstanbul

29 Mart 2018 Kongo Cumhuriyeti Kongo Cumhuriyeti Büyükelçisi ile Görüşme Ankara

9 Kasım 2018 Kore Okta Organizasyonu ile Kimya Sektörüne Yönelik Toplantı İstanbul

14 Eylül  2018 Kore Kore Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

26 Temmuz 2018 Kore Kore Başkonsolosu ile Görüşme İstanbul

29 Haziran 2018 Kore Korea Communications Co. Ltd. ile Görüşme İstanbul

11 Haziran 2018 Kore Güney Kore Okta ile Tanışma Toplantısı İstanbul

7 Haziran 2018 Kore Kibar Holding-Center Fo Asia Leadership ile Toplantı İstanbul

7 Haziran 2018 Kore Center For Asia Leadership ile Toplantı İstanbul

1-3 Mayıs 2018 Kore Türkiye-Kore İş Forumu Seul

27 Nisan 2018 Kore Kore Başkonsolosluğu ile Görüşme İstanbul

24 Nisan 2018 Kore Kore Başkonsolosluğu ile Görüşme İstanbul

11 Nisan 2018 Kore Corporate Social Responsibility (Csr) Meeting İstanbul

9 Nisan 2018 Kore Kore Başkonsolosluğu ile Çalışma Yemeği İstanbul

28 Mart 2018 Kore Kore Milletvekili Heyeti ile Çalışma Toplantısı İstanbul

20 Mart 2018 Kore Kotra (Korea Trade-Investment Promotion Agency) ile Görüşme İstanbul

6 Mart 2018 Kore Türkiye-Kore İş Konseyi Çalışma Grubu Toplantısı İstanbul

29 Nisan - 3 Mayıs 
2018 

Kore Özbekistan Özbekistan-Türkiye İş Forumu Taşkent

21 Mart 2018 Kosova Kosova Woman Chamber Of Commerce ile Görüşme Piriştine

4 Haziran 2018 Küba
Küba Dış Ticaret ve Yatırımlar Bakan Yardımcısı ve Beraberindeki İş İnsanı 
Heyeti ile Akşam Yemeği

İstanbul

28 Mart 2018 Küba Küba Tanıtım Günü ve Fotoğraf Sergisi İstanbul

11 Aralık 2018 Kuveyt Kuveyt’in Ankara Büyükelçisi ile Görüşme Ankara

20-21 Kasım 2018 Kuveyt Türkiye-Kuveyt İş Konseyi Kuveyt Ziyareti Kuveyt

5  Şubat  2018 Kuveyt Kuveyt Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

2 Ağustos 2018 
Kuzey Afrika Bölgesi İş 
Konseyleri

Kuzey Afrika Bölgesel Başkanlar Toplantısı İstanbul

6 Aralık 2018 Libya Yeni Atanan T.C. Trablus Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul
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21 Eylül  2018 Libya Libya Maliye Bakan Yardımcısı ile Toplantı İstanbul

13 Ağustos 2018 Libya
T.C. Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar Pekcan ile Türkiye-Libya İş Konseyi’nin 
Toplantısı

İstanbul

10 Ağustos 2018 Libya T.C. Trablus Büyükelçisi Sayın Ahmet Aydın Doğan ile Çalışma Yemeği İstanbul

5 Ocak 2018 Libya Libya İstanbul Başkonsolos Yardımcısı ile Görüşme İstanbul

24 Ocak 2018 Lojistik İş Konseyi Mısır İstanbul Ticaret Konsolosu ile Görüşme İstanbul

7 Aralık 2018 Lübnan Lübnan Ankara Büyükelçisi Ziyareti Ankara

5 Aralık 2018 Lübnan Türkiye-Lübnan İş Konseyi Beyrut Ziyareti Beyrut

25 Haziran 2018 Lübnan Beyrut’a Yeni Atanan T.C. Büyükelçi ile Tanışma Yemeği İstanbul

20 Mart 2018 Lübnan Lübnan Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

9 Ekim 2018 Macaristan Macaristan-Türkiye İş Forumu Budapest

19 Ocak 2018 Macaristan
Macaristan İstanbul Başkonsolosu ve Macar Eximbank Temsilcileri ile 
Çalışma Yemeği

İstanbul

5 Kasım 2018 Makedonya Makedonya Ankara Büyükelçisi ile Çalışma Öğle Yemeği İstanbul

5 Kasım 2018 Makedonya “Makedonya’da İş ve Yatırım Fırsatları” Konulu Bilgilendirme Toplantısı İstanbul

15 Ağustos 2018 Makedonya Makedonya Ankara Büyükelçisi Zvonko Mucunski ile Toplantı Ankara

6 Temmuz 2018 Makedonya Makedonya İstanbul Başkonsolosu Sinisa Ivankovic ile Toplantı İstanbul

20 Nisan 2018 Makedonya Makedonya Meclis Başkanı ile Çalışma Yemeği İstanbul

22 Kasım 2018 Malezya Malezya İş İnsanları Dernekleri ile Toplantı İstanbul

15 Ekim 2018 Malezya Malezya Tanıtım ve İş Fırsatları Günü Trabzon

5 Temmuz 2018 Malezya
Matrade (Malezya Dış Ticaret Geliştirme Kurulu) Yeni Atanan İstanbul 
Direktörü ile Görüşme

İstanbul

9 Mart 2018 Malezya Malezya İş Geliştirme İstişare Toplantısı İstanbul

23 Kasım 2018 Mali Yeni Atanan T.C. Mali Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı Ankara

21 Aralık 2018 Malta
T.C. Dışişleri Bakanı Sn. Mevlüt Çavuşoğlu’nun Malta Ziyareti Kapsamında 
Yuvarlak Masa Toplantısı

Valetta

22 Mart 2018 Malta Malta-Türkiye Yuvarlak Masa Toplantısı Valetta

20  Şubat  2018 Malta Yeni Atanan Malta Büyükelçisi’nin DEİK Başkanı’nı Ziyareti İstanbul

30 Ocak 2018 Malta Malta Ticaret Odası Başkanı ile Görüşme Valetta

29 Ocak 2018 Malta T.C. Valetta Büyükelçisi ile Görüşme Valetta

3 Mayıs 2018 Meksika Meksika ile Yatırım ve İş Fırsatları Bilgilendirme Semineri Bursa

20 Nisan 2018 Meksika Meksika Ankara Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul

21  Şubat  2018 Meksika Meksika ile Yatırım ve İş Fırsatları Bilgilendirme Semineri İstanbul

19 Ocak 2018 Meksika
Meksika Durango Eyaleti Endüstriel İş Geliştirmeden Sorumlu Müsteşarı 
ile Toplantı

İstanbul
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8 Mart 2018 Mısır Mısır Ankara Maslahatgüzarı ile Görüşme Ankara

7 Mart 2018 Mısır
Mısır İstanbul Başkonsolosu Sayın Nermeen Abdalla Afifi Metwally ile 
Görüşme

İstanbul

23 Ocak 2018 Mısır Mısır Ticaret Konsolosu ile Görüşme İstanbul

15 Mayıs 2018 Moğolistan Moğolistan Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği İstanbul

2 Mayıs 2018 Moğolistan Moğolistan’ın Ankara Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği İstanbul

6-8 Nisan 2018 Moğolistan Moğolistan Yuvarlak Masa Toplantısı Ulan Bator

8 Mart 2018 Moğolistan Moğolistan Meclis Başkanı ile Toplantı ve Çalışma Yemeği İstanbul

20 Aralık 2018 Moldova Moldova / Gagavuzya Yatırım Forumu İstanbul

2-6 Nisan 2018 Morityus Türkiye-Mauritius İş Konseyi’nin Mauritius Ziyaretleri Port Louis

13 Temmuz 2018 Mozambik
T.C. Maputo Büyükelçisi Ticaret Müşaviri ve Karşı Kanat Kuruluşu CTA ile 
Görüşme

Maputa

22 Mart 2018 Mozambik Mozambik Karşı Kanat Başkanı ile Görüşme Maputa

31 Mayıs - 3 Haz-
iran 2018 

Namibya Namibya Ticaret Heyeti Windhoek

21 Mayıs 2018 Nepal Türkiye Nepal İş Konseyi’nin Katmandu Ziyareti Katmandu

24 Nisan 2018 Nepal Nepal İş Heyeti ile Toplantı İstanbul

19 Haziran 2018 Nijer Nijer Ankara Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

7-10  Şubat  2018 Nijer
Nijer İş Konseyi ile Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu (Btk) Ortak Nijer 
Seyahati

Niamey

23 Ocak 2018 Nijer Nijer Başbakanı ile Çalışma Toplantısı Ankara

31 Temmuz  3  
Ağustos  2018 

Nijerya Türkiye-Nijerya Ortak Toplantısı Abuja

13 Temmuz 2018 Nijerya Nijerya Ankara Büyükelçisi ile Görüşme Ankara

14 Mayıs 2018 Nijerya Abuja Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ile Görüşme İstanbul

28 Kasım 2018 Norveç Yeni Atanan T.C. Oslo Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul

2 Temmuz 2018 Norveç Norveç Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

23 Kasım 2018 
Orta Amerika ve 
Karayipler

Guatemala Dış Ticaret Bakan Yardımcısı ile Toplantı İstanbul

22 Ekim 2018 
Orta Amerika ve 
Karayipler

Saint Kitts ve Nevis Ticaret Odası Başkanı ile Görüşme İstanbul

18 Ekim 2018 
Orta Amerika ve 
Karayipler

Kosta Rika Ticaret Müşaviri ile Görüşme İstanbul

22 Eylül  2018 
Orta Amerika ve 
Karayipler

Saint Kitts ve Nevis Ticaret Odası Başkanı ile Görüşme İstanbul

29 Mayıs 2018 
Orta Amerika ve 
Karayipler

Kosta Rikalı Sağlık Ekipmanları Firmaları ile B2B Görüşmesi İstanbul

18 Nisan 2018 
Orta Amerika ve 
Karayipler

Panama Colon Serbest Bölge Heyeti ile Toplantı İstanbul

15 Mart 2018 
Orta Amerika ve 
Karayipler

Türkiye-Nikaragua Ticari İlişkilerinden Sorumlu Nikaragua İran Büyükelçisi 
ile Tanışma Toplantısı

İstanbul
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10 Aralık 2018 
Orta Doğu ve Körfez İş 
Konseyleri

ODO-KİK Başkanlar Toplantısı İstanbul

24 Ekim 2018 
Orta Doğu ve Körfez İş 
Konseyleri

Hedef Ülkeler Eylem Planlarına İlişkin Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan’a 
Sunum Gerçekleştirilmesi

Ankara

25 Haziran 2018 
Orta Doğu ve Körfez İş 
Konseyleri

ODO-KİK Başkanları Toplantısı İstanbul

2 Nisan 2018 
Orta Doğu ve Körfez İş 
Konseyleri

ODO-KİK Başkanlar Toplantısı İstanbul

8 Mart 2018 
Orta Doğu ve Körfez İş 
Konseyleri

Türkiye’deki Mülteci Girişimciliğinin Güçlendirilmesi İstanbul

12  Şubat  2018 
Orta Doğu ve Körfez İş 
Konseyleri

Orta Doğu ve Körfez İş Konseyi Başkanlar Toplantısı İstanbul

23 Temmuz 2018 Özbekistan Özbekistan Cumhuriyeti Sırderya Bölgesi Tanıtım Toplantısı İstanbul

10 Mayıs 2018 Özbekistan Tika Organizasyonunda Özbekistan Gençler İttifakı Eğitim Programı İstanbul

15 Kasım 2018 Pakistan T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı ile Toplantı Ankara

15 Kasım 2018 Pakistan Pakistan Ankara Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği Ankara

10 Ağustos 2018 Pakistan Investment Opportunity Conference Khyber Pakhtunhkwa - Pakistan 218 İstanbul

27 Haziran 2018 Pakistan Pakistan Business Opportunities Conference İstanbul

4 Nisan 2018 Pakistan T.C. Dışişleri Bakanlığı ile Görüşme Ankara

3 Nisan 2018 Pakistan Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu ile Toplantı Ankara

3 Nisan 2018 Pakistan TBMM Pakistan Dostluk Grubu Milletvekili ile Toplantı Ankara

3 Nisan 2018 Pakistan Pakistan Ankara Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği Ankara

12-16  Şubat  2018 Pakistan Türkiye-Pakistan İş Konseyi’nin İslamabad ve Lahor Temasları Islamabad

2  Şubat  2018 Pakistan Yeni Atanan Pakistan İstanbul Başkonsolosu ile Tanışma Toplantısı İstanbul

19 Ekim 2018 Peru Peru Ticaret Müşaviri Fernandor Alberada ile Görüşme İstanbul

15 Ağustos 2018 Peru Peru Ankara Büyükelçisi ile Görüşme Ankara

30 Mayıs 2018 Peru Peru İş ve Yatırım Fırsatları Bilgilendirme Toplantısı İstanbul

9 Nisan 2018 Peru Peru Ankara Büyükelçisi’ne Veda Yemeği İstanbul

21 Haziran 2018 Polonya Polonya Yatırım Ajansı ile Toplantı İstanbul

18 Mayıs 2018 Polonya Polonya Büyükelçisi ile Görüşme Ankara

8 Mart 2018 Portekiz Portekiz-Türkiye Yatırımcı Yuvarlak Masa Toplantısı Lizbon

7-9 Mart 2018 Portekiz Portekiz Ziyareti Lizbon

30 Kasım 2018 Romanya T.C. Bükreş Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği İstanbul

6 Eylül  2018 Romanya
Türkiye-Romanya Ekonomi Forumu ve Kamu Özel Sektör Ortaklığı (Ppp) 
Toplantısı

Bükreş

4 Nisan 2018 Romanya Romanya’nın Ankara Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı Ankara

6 Mart 2018 Romanya Romanya Ticaret ve Sanayi Odası Genel Başkanı ile Toplantı Bükreş
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1 Mart 2018 Romanya Romanya İş Ortamı Ticaret ve Girişimcilik Bakanı ile Toplantı Bükreş

27  Şubat  2018 Romanya Romanya Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri ile Görüşme Bükreş

19 Kasım 2018 Ruanda Yeni Atanan T.C. Kigali Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul

17 Temmuz 2018 Ruanda Ruanda Ülke Günü İstanbul

10 Nisan 2018 Ruanda Ruanda Ankara Büyükelçiliği ile Görüşme Ankara

29 Mart 2018 Ruanda Ruanda Ankara Büyükelçiliği ile Görüşme Ankara

28 Kasım 2018 Rusya Yeni Atanan T.C. Moskova Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul

12 Ekim 2018 Rusya
Rusya Federasyonu / Kostroma Valisinin Katılımıyla Bölge Tanıtım To-
plantısı

İstanbul

26 Eylül  2018 Rusya Rusya Ülke Günü Adana

14 Eylül  2018 Rusya Rusya Federasyonu Volgograd TSO Heyeti ile Toplantı İstanbul

5 Eylül  2018 Rusya Penza Bölgesi Tanıtım Toplantısı İstanbul

3 Ağustos 2018 Rusya Rusya Federasyonu Ticaret Mümessili ile Görüşme İstanbul

27 Nisan 2018 Rusya Türkiye-Tataristan İş Forumu İstanbul

24 Nisan 2018 Rusya Rusya Federasyonu / Ryazan Heyetinin Katılımıyla Bölge Tanıtım Toplantısı İstanbul

6 Nisan 2018 Rusya Rusya Federasyonu Ticaret Mümessili ve Tataristan Temsilcisi ile Görüşme İstanbul

15  Şubat  2018 Rusya UİP Kurucusu ile  Görüşme İstanbul

9  Şubat  2018 Rusya Rusya Federasyonu Çerepovets Heyeti ile Toplantı İstanbul

11 Aralık 2018 SAİK ITN Doktor Heyeti Networking Yemeği İstanbul

14 Kasım 2018 SAİK
SAİK Sigorta ve Anlaşmalı Kurumlar Direktörleri ile Ön Değerlendirme 
Toplantısı

İstanbul

30 Ekim 2018 SAİK
İngiliz Sigorta Firması Intana Global ile Emea Bölgesinde İşbirliği To-
plantısı

Londra

29 Ekim 2018 SAİK Healix International ile Emea Ülkelerinde Saik ile Sağlık İşbirliği Toplantısı Londra

29 Ekim 2018 SAİK Bupa Global Uluslararası Pazarlar ve Yatırımlar Direktörü ile Görüşme Londra

23 Ekim 2018 SAİK Türk Eximbank Sağlık Sektörü Bilgilendirme Semineri İstanbul

17-20 Ekim 2018 SAİK 1.Uluslararası Organ Nakli Kongresine Saik Katılımı Antalya

15 Ekim 2018 SAİK Addis Ababa Ticaret Müşaviri ile Sağlık İşbirliği Projesi Hk. Görüşme İstanbul

27 Eylül  2018 SAİK Etiyopya Sağlık Heyeti ile Akşam Yemeği Ankara

27 Eylül  2018 SAİK Etiyopyalı Sağlık Heyeti ile Toplantı Ankara

26 - 28  Eylül  2018 SAİK Etiyopya Sağlık Alım Heyeti ile Ankara Hastaneleri Ziyaretleri Ankara

25 Eylül  2018 SAİK Etiyopya Sağlık Heyeti ile Akşam Yemeği İstanbul

24-26  Eylül  2018 SAİK Etiyopya Sağlık Heyeti ile İstanbul Hastaneleri Ziyaretleri İstanbul
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24 Eylül  2018 SAİK Etiyopya Sağlık Heyeti ile Tanışma Toplantısı İstanbul

16 Ağustos 2018 SAİK Dünya Sağlık Örgütü Başkanı ile Görüşme Ankara

16 Ağustos 2018 SAİK
T.C. Sağlık Bakanlığında Dışilişkiler Genel Müdürü ve Sağlığın Geliştirilm-
esi Genel Müdürü ile Görüşme

Ankara

14 Ağustos 2018 SAİK Expomed Fuarcılık ile Görüşme İstanbul

25 Temmuz 2018 SAİK ITN Doktor Heyeti ile SAİK Üye Hastaneleri Ziyaretleri İstanbul

23 Temmuz 2018 SAİK Itn Yabancı Doktor Heyeti ile Saik Networking Yemeği İstanbul

23-24  Temmuz 
2018 

SAİK ITN Doktor Çalıştayı İstanbul

20 Haziran 2018 SAİK ITN Kapsamında Yabancı Medya Heyeti ile Akşam Yemeği İstanbul

20 Haziran 2018 SAİK ITN Sağlık Medya Semineri ve Hastane Ziyaretleri İstanbul

7 Haziran 2018 SAİK Sağlık Bakanlığı Dışilişkiler Genel Müdürü ile Toplantı Ankara

5 Haziran 2018 SAİK Küba Sağlık Heyeti ile Tıp Fakültesi Hastane ve İlaç Fabrikası Ziyaretleri İstanbul

4 Haziran 2018 SAİK Küba Sağlık Heyeti ile Toplantı İstanbul

30 Mayıs 2018 SAİK ITN Projesi ve Uluslararası Organ Nakli Kongresi Bilgilendirme Toplantısı İstanbul

22 Mayıs 2018 SAİK Kenyalı Standmed Sağlık Yatırım Firması Müdürü  ile Görüşme İstanbul

18 Mayıs 2018 SAİK ITN 1.Uluslararası Organ Bağışı Karikatür Yarışması Basın Toplantısı İstanbul

20 Nisan 2018 SAİK Çad Sağlık Bakanı ve Heyeti ile Hastane Ziyaretleri İstanbul

18 Nisan 2018 SAİK
Çad Sağlık Bakanı ve Beraberindeki Sağlık Heyeti ile Tanışma Toplantısı ve 
Networking Yemeği

İstanbul

16-17 Nisan 2018 SAİK Çad Sağlık Heyeti ile Ankara Ziyaretleri Ankara

11 Nisan 2018 SAİK Finlandiya-Türkiye Sağlık İşbirliği Günü Ankara

22 Mart 2018 SAİK Expomed Sağlık Fuar ve Kongresi İstanbul

16 Mart 2018 SAİK Hasbiotech Firması Genel Merkez ve Laboratuar Ziyareti İstanbul

1-3 Mart 2018 SAİK Türkiye Sağlık Mezunları Kurultayı SAİK Katılımı Ankara

26  Şubat  2018 SAİK Medical Park Sağlık Grubu Yönetimi ile Görüşme ve Hastane Ziyareti İstanbul

7  Şubat  2018 SAİK Kayı Benefit Medical Şirketi Afrika İş Geliştirme Müdürü ile Görüşme İstanbul

6  Şubat  2018 SAİK Hasbiotech Firması Genel Müdürü ile Görüşme İstanbul

30 Ocak - 
2 Şubat 2018 

SAİK
T.C.Ekonomi Bakan Yardımcısının Küba Ziyareti Kapsamında Küba Sağlık 
Ziyareti

Havana

3 Ocak 2018 SAİK GE Healthcare Genel Müdürü ile Görüşme İstanbul

3 Ocak 2018 SAİK Emsey Sağlık Grubu ile Görüşme İstanbul

25 Aralık 2018 SAİK, EEİK
Sağlık ve Eğitim Ekonomisi İş Konseyleri Uluslararası Pazarlarda İşbirliği 
Toplantısı

İstanbul

7 Mart 2018 SAİK, EEİK, UTM Devlet Destekleri Eğitim Semineri İstanbul
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13 Aralık 2018 Senegal
Senegal Cumhurbaşkanı Danışmanı Bakan Gnounka Diouf ve Heyeti ile 
Toplantı

Ankara

28 Kasım 2018 Senegal Senegal Ticaret Bakanı Alioune Sarr ile Görüşme İstanbul

31 Mayıs 2018 Senegal Senegal Ankara Büyükelçiliği Ekonomi Departmanı Şefi ile Görüşme İstanbul

7-13 Mayıs 2018 Seyşeller Türkiye-Seyşeller İş Konseyi Ortak Toplantısı ve Seyşeller Temasları Seyşeller

1 Ekim 2018 Singapur Singapur Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

14 Ağustos 2018 Singapur Türkiye-Singapur İş Konseyi Çalışma Toplantısı İstanbul

5 Nisan 2018 Singapur Le Singapore ile Görüşme İstanbul

27  Şubat  2018 Singapur Singapur Ankara Büyükelçisi ile Toplantı İstanbul

16 Ekim 2018 Sırbistan
Sırbistan Başbakan Yardımcısı ve Ticaret Turizm ve Telekomünikasyon 
Bakanı ile Toplantı

İstanbul

6 Mayıs 2018 Sırbistan Türkiye-Sırbistan İş Forumu İstanbul

13 Mart 2018 Slovakya Türkiye-Slovakya İş Adamları Heyeti ve İkili Görüşmeler İstanbul

16 Ekim 2018 Slovenya Slovenya’da Yatırım Fırsatları ve İşbirliği İmkânları Konferansı İstanbul

25 Eylül  2018 Slovenya Sloven Heyeti ile Toplantı ve İkili Firma Görüşmeleri İstanbul

12-13 Nisan 2018 Slovenya Türkiye-Slovenya İş Konseyi’nin Lübliyana Temasları Ljubljana

3 Mayıs 2018 Somali Türkiye-Somali İş Forumu İstanbul

2 Mayıs 2018 Somali Somali Heyeti ile Görüşme İstanbul

5 Nisan 2018 Somali Somali Minnesota Eyaleti Heyeti ile Firma Görüşmeleri İstanbul

13  Şubat  2018 Somali Somali Ankara Büyükelçisi ile Yuvarlak Masa Toplantısı İstanbul

8-11  Eylül  2018 Sudan
T.C. Tarım ve Orman Bakanı ve T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Resmi Zi-
yareti Kapsamında Sudan Ticaret Heyeti Programı

Hartum

7 - 13 Temmuz 
2018 

Sudan Sudan Ülke Raporu Saha Çalışması Hartum

4 Nisan 2018 Sudan Türkiye-Sudan Karma Ekonomik Komisyonu 14. Dönem Toplantısı Ankara

13 Mart 2018 Sudan
Sudan Maliye ve Ekonomik Kalkınma Bakanı ve Beraberindeki Heyet ile 
Çalışma Yemeği

İstanbul

9 Ağustos 2018 Suriye Türkiye Bankalar Birliği ile Suriyeli İş İnsanlarının Sorunlarına Dair Toplantı İstanbul

8 Mayıs 2018 Suriye Türkiye’deki Suriyeli İş İnsanları ile Toplantı İstanbul

27 Nisan 2018 Suudi Arabistan Türkiye-Suudi Arabistan İş Konseyi Ortak Yürütme Kurulu Toplantısı İstanbul

25  Şubat  2018 Suudi Arabistan
Türkiye-Suudi Arabistan İş Konseyi Karşı Kanat (Suudi Arabistan Odalar 
Konseyi) Ziyareti

Rıyadh

13  Şubat  2018 Suudi Arabistan Suudi Arabistan Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

18 Eylül  2018 Tacikistan Tacikistan Tanıtım Toplantısı Konya

10 Temmuz 2018 Tacikistan Tacikistan Ekonomi Bakanı ile Çalışma Yemeği İstanbul

30 Temmuz 2018 Tayland Tayland Krallığı Ankara Büyükelçisi ile Çalışma Toplantısı İstanbul
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8  Şubat  2018 Tayland Tayland Ülke Günü ve Türkiye İçin İş Fırsatları Semineri İstanbul

17 Ekim 2018 Tayvan Türkiye Tayvan Yenilenebilir Enerji ve Akıllı Şehirler Forumu İstanbul

5 Ekim 2018 Tayvan Tayvan Heyeti Akım Metal Sanayi Fabrika Ziyareti İstanbul

4 Ekim 2018 Tayvan 8. Türkiye-Tayvan İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul

12 Eylül  2018 Tayvan Tayvan Dış Ticaret Geliştirme Konseyi (TAITRA) ile Toplantı İstanbul

24 Mayıs 2018 Tayvan Taipei Türk Ticaret Ofisi Temsilcisi ile Toplantı Taipei

24 Mayıs 2018 Tayvan Türkiye Tayvan İş Konseyi’nin Karşı Kanat Kuruluşu Ziyareti Taipei

22-26 Eylül  2018 Togo Togo Temasları Togo

10 Eylül  2018 Togo Togo Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ile Görüşme İstanbul

2 Eylül  2018 Togo Togo Cumhurnbaşkanı’nın Eşi ile Görüşme İstanbul

24 Nisan 2018 Togo Togo Ulaştırma Bakanı ile Görüşme İstanbul

23 Nisan 2018 Togo Anac Togo (Togo Sivil Havacılık Ulusal Ajansı) Yetkilileri ile Görüşme Antalya

26 Temmuz 2018 Türkmenistan T.C. Aşkabat Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

16 Ağustos 2018 Uganda
Uganda Parlamentosu Bütçe Komisyonu Başkanı ve Beraberindeki Millet-
vekili Heyeti ile Toplantı

Ankara

20  Şubat -
15 Mart   2018 

Uganda Türkiye-Uganda İş Konseyi’nin Uganda Ziyareti ve Pazar Araştırması Kampala

4 Aralık 2018 Ukrayna
T.C. Tarım ve Orman Bakanı Sayın Dr. Bekir Pakdemirli’nin Ukrayna Ziyareti 
Çerçevesinde Türkiye - Ukrayna Tarım İş Forumu

Kiev

18 -19 Ekim 2018 Ukrayna
Türkiye - Ukrayna İş Konseyi Kiev Temasları ve Kiev Uluslararası Ekonomi 
Forumuna Katılım

Kiev

26 Eylül  2018 Ukrayna Türkiye - Ukrayna İş Forumu İstanbul

25 Eylül  2018 Ukrayna
Ukrayna Başbakan Birinci Yardımcısı ve Ekonomik Kalkınma ve Ticaret 
Bakanı ile  Görüşme

İstanbul

12 Nisan 2018 Ukrayna Türkiye - Ukrayna Ticari ve Ekonomik İşbirliği Yuvarlak Masa Toplantısı Ankara

11-12 Nisan 2018 Ukrayna
Türkiye - Ukrayna Ticari ve Ekonomik İşbirliği Komisyonu 11. Dönem 
Toplantısı

Ankara

4 Nisan 2018 Ukrayna
T.C. Merkez Bankası (TCMB) ve Ukrayna Merkez Bankası Arasında Çalışma 
Toplantısı

Ankara

12  Şubat  2018 Ukrayna
Ukrayna’nın Ankara Büyükelçisi ve İstanbul Başkonsolosu ile Çalışma 
Yemeği

İstanbul

30 Kasım 2018 
Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

FCIC-DEİK International Engineering Forum İstanbul

23 Kasım 2018 
Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

Asya Kalkınma Bankası İş Fırsatları Semineri İstanbul

20 -25 Ekim 2018 
Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

Kırgızistan Teknik Müşavirlik Heyeti Bişkek

22 Mart 2018 
Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

İslam Kalkınma Bankası Türkiye Direktörü ile Toplantı Ankara

13-15 Mart 2018 
Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

Romanya PPP Heyeti Bükreş

15  Şubat  2018 
Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

T.C. Ekonomi Bakan Yardımcısı ve Türk Eximbank ile Teknik Müşavirlik 
Sektörü Toplantısı

İstanbul
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Gerçekleştirilen Etkinlikler

Tarih Konsey Etkinlik Adı Şehir

8  Şubat  2018
Uluslararası Teknik 
Müşavirlik

PPP Komite Toplantısı İstanbul

24 Ekim 2018 Umman Umman Heyetinin Vefa Holding Ziyareti İstanbul

24 Ekim 2018 Umman Umman Heyetinin Türkiye Bankalar Birliği Ziyareti İstanbul

24 Ekim 2018 Umman Türkiye-Umman İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul

10 Temmuz 2018 Umman Muskat’a Atanan Büyükelçi Sayın Ayşe Sözen Usluer ile Tanışma Yemeği İstanbul

14 Mayıs 2018 Umman Umman Pazarı ve İşbirliği İmkanları Toplantısı İstanbul

8-11 Nisan 2018 Umman Türkiye-Umman İş Konseyi Ortak Toplantısı Maskat

9  Şubat  2018 Umman Umman Ankara Büyükelçisi ile Toplantı Ankara

12 Kasım 2018 Ürdün Ürdün Yatırım Forumu ile İlgili Ürdün Ankara Büyükelçiliği’nde Toplantı Ankara

2 Kasım 2018 Ürdün
Türkiye-Ürdün Yatırım Forumu ile İlgili T.C. Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar 
Pekcan’a Hazırlıklara İlişkin Bilgilendirme Yapılması

Ankara

5 Eylül  2018 Ürdün Ürdün İş Heyetinin Ticaret Bakanı Sayın Ruhsar Pekcan Ziyareti Ankara

5 Eylül  2018 Ürdün Ürdün Heyeti TÜRSAB Ziyareti İstanbul

5 Eylül  2018 Ürdün Ürdün İş Heyeti Kiptaş Ziyareti İstanbul

4 Eylül  2018 Ürdün Türkiye-Ürdün İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul

25 Nisan 2018 Ürdün Türkiye-Ürdün İş Konseyi’nin Tursab Başkanı ile Görüşmesi İstanbul

19-21 Mart 2018 Ürdün Türkiye-Ürdün İş Konseyi Ortak Toplantısı Amman

21  Şubat  2018 Ürdün Ürdün Haşimi Krallığı Ankara Büyükelçisi ile Görüşme Ankara

24 Ekim 2018 UTM Türkiye ve Kırgızistan Ppp Semineri Bişkek

11-12 Eylül  2018 UTM 9Th Annual World Energy And Infrastructure Summit Amsterdam

5 Temmuz 2018 UTM EBRD  Türkiye Ppp Deneyimleri ve Ppp Komite Toplantısı İstanbul

29 Mart 2018 UTM Bangladeş Ppp Heyeti Eğitim Programı İstanbul

8 Kasım 2018 UTM Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminde Yatırım Ortamı Semineri İstanbul

5-9 Kasım 2018 UTM 3. İstanbul PPP Haftası İstanbul

1-5 Aralık 2018 Venezuela
T.C. Cumhurbaşkanı Sn. Recep Tayyip Erdoğan Venezuela Resmi Ziyaret-
leri Kapsamında Venezuela-Türkiye İş Forumu

Karakas

23 Ekim 2018 Venezuela Venezuela Miranda Eyaleti Valisi Sayın Hector Rodriguez ile Toplantı İstanbul

4-5  Ağustos 2018 Venezuela Venezuela Tarım Bakanı ile Toplantı Ankara

10 Temmuz 2018 Venezuela
Venezuela Devlet Başkanı Nicolás Maduro’nun Katılımları ile Türkiye-Ven-
ezuela İş Forumu

İstanbul

14 Mayıs 2018 Venezuela Venezuela Dış Ticaret ve Uluslarası Yatırım Bakan Yardımcısı ile Toplantı İstanbul

17 Nisan 2018 Venezuela Venezuela Kripto Parası Petro’nun Tanıtımı İstanbul

26 Kasım 2018 Vietnam Yeni Atanan Vietnam Ankara Büyükelçisi ile Tanışma Toplantısı İstanbul
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Gerçekleştirilen Etkinlikler

Tarih Konsey Etkinlik Adı Şehir

8 Ekim 2018 Vietnam Türkiye-Vietnam İş Forumu İstanbul

18 Eylül  2018 Vietnam Vietnam Meclisi Dış İlişkiler Komitesi ile Toplantı İstanbul

1 Ağustos 2018 Vietnam Vietnam Television ile Görüşme İstanbul

22 Mart 2018 Vietnam Vietnam Ülke Günü İstanbul

21 Mart 2018 Vietnam Vietnam Ankara Büyükelçisi ile Tanışma Yemeği İstanbul

8 Mart 2018 Vietnam Vietnam’da İş Yapma Semineri İstanbul

4 Ekim 2018 Yemen Türkiye’deki Yemenli İş Dünyası Temsilcileri ile Değerlendirme Toplantısı İstanbul

12 Mart 2018 Yemen Türkiye’deki Yemen’li İş İnsanları ile Toplantı İstanbul

17 Temmuz 2018 Yeni Zelanda Yeni Zelanda Büyükelçisi ile Görüşme İstanbul

21  Şubat  2018 Yunanistan Türkiye-Yunanistan Networking Toplantısı İstanbul

31 Ocak 2018 Yunanistan Enterprise Greece ile Toplantı Atina

31 Ocak 2018 Yunanistan Sev ile Görüşme Atina

30 Ocak 2018 Yunanistan Atina Ticaret ve Sanayi Odası ile Görüşme Atina

30 Ocak 2018 Yunanistan T.C. Atina Büyükelçisi ile Çalışma Yemeği Atina

17 Ağustos 2018 Zambiya Zambiya’da İş İmkanları Toplantısı Ankara

19-23 Haziran 2018 Zambiya Zambiya Ticari Heyet Ziyareti Lusaka



PLANLANAN FAALİYETLER
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Planlanan Etkinlikler

OCAK-ARALIK 2019

Tarih Konsey Etkinlik Adı Şehir

14-16 Nisan 2019 ABD ATC-TAİK 37. Ortak Yıllık Konferansı Washington D.C.

Mart 2019 ABD TAİK Florida, Miami Konferansı Miami

Eylül 2019 ABD 10. Türkiye Yatırım Konferansı New York

Nisan 2019 Afganistan Afganistan Tanıtım Toplantısı İstanbul

13 Şubat 2019 Afrika, Macaristan Türkiye-Macaristan “Go to Africa” Forumu İstanbul  

Şubat – Mart 2019 Almanya Alman Yatırımcılarla Toplantı Ankara

Mayıs 2019 Angola Angola İş Heyeti Programı Luanda

2019 4. çeyrek Avrasya Türk Konseyi  Ekonomi Çalışma Grubu Toplantısı Astana

14 Ocak 2019 Avusturya Avusturya-Türkiye Yuvarlak Masa Toplantısı Viyana

14 Ocak 2019 Avusturya
T.C. Ticaret Bakanı Sn. Ruhsar Pekcan’ın Ziyareti Vesilesiyle Avusturya-Tür-
kiye İş Konseyi Toplantısı

Viyana

Mart 2019 Azerbaycan Türkiye-Azerbaycan 5.Tarım Forumu Bakü

Mayıs 2019 Azerbaycan
Türkiye’de Faaliyet Gösteren Azerbaycanlı iş İnsanları ile 8. Çalışma Yem-
eği

İstanbul

Eylül 2019 Azerbaycan Azerbaycan Çalışma Ziyareti Bakü

Mart 2019 BAE Türkiye-BAE İş Konseyi İkili İş Görüşmeleri Dubai

Şubat 2019 Bahreyn Türkiye-Bahreyn İş Konseyi Manama Ziyareti Manama

Nisan 2019 Bahreyn Bahreyn’de İş ve Yatırım İmkanları Toplantısı İstanbul

Ekim 2019 Bahreyn Bahreyn Ticaret ve Sanayi Odası İstanbul Ziyareti İstanbul

15-19 Şubat 2019 Bangladeş Türkiye-Bangladeş İş Konseyi Dakka Heyet Ziyareti Dakka

2019 4. çeyrek Belarus 2.Türkiye-Belarus Yatırım Forumu İstanbul

Haziran 2019 Belarus Belarus Bölge Çalışma Ziyaretleri Brest, Vitebsk

Mart 2019 Benin Benin İş Heyeti Programı Kotonu

Mart 2019 Benin Benin Günü İstanbul/ Ankara

Şubat 2019 Brezilya Tarım sektörü özelinde Brezilya Heyet Ziyareti Sao Paulo 

Mayıs-Haziran 2019 Burkina Faso Burkina Faso İş Heyeti Programı Ankara

29 Ocak 2019 DTİK DTİK Asya-Pasifik Girişimci Toplantısı Tokyo

Mart 2019 DTİK DTİK Afrika-Ortadoğu-Körfez Girişimci Toplantısı Etiyopya 

Nisan 2019 DTİK DTİK Amerika Girişimci Toplantısı Washington D.C.

Mayıs 2019 DTİK DTİK Avrasya Girişimci Toplantısı Moskova 

27 Şubat-1 Mart 
2019

EEİK EURIE 2019 Avrasya Yükseköğretim Zirvesi İstanbul
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Planlanan Etkinlikler

Tarih Konsey Etkinlik Adı Şehir

26-31 Mayıs 2019 EEİK NAFSA 2018 Conference & Expo Washington D.C.

24-27 Eylül 2019 EEİK EAIE 2018 International Education Conference Helsinki

Eylül 2019 EEİK Azerbaijan International Education Exhibition Bakü

İlkbahar veya Son-
bahar

EEİK YTB İşbirliği ile Uluslararası Öğrenciler Kariyer Günü İstanbul

Nisan - Temmuz 
2019

Enerji Afrika’ya (Kenya, Ruanda, Tanzanya )enerji heyeti düzenlemesi 
Kenya, Ruanda, 
Tanzanya

Haziran 2019 Enerji
Asya Pasifik ülkelerine dönük enerji yatırım ortamı değerlendirmelerine 
başlanması 

  İstanbul

Ekim 2019 Enerji Africa Oil ve Gas yıllık konferansına katılım ve yayınlarında partner olmak Londra 

16-17 Mayıs 2019 Estonya Latitude 59 Katılımı ve Bilgi Teknolojileri ve Girişimcilik Heyeti Ziyareti Talin

İlkbahar Estonya Türkiye-Estonya İş Konseyi Heyet Ziyareti Tallin

14-17 Ocak 2019 Fas Fas-Türkiye İş ve Yatırım Forumu Kazablanka

27-30 Ocak 2019 Filipinler Türkiye-Filipinler İş Konseyi Manila Ziyareti Manila

Mart 2019 Filistin Türkiye-Filistin İş Konseyi Filistin Ziyareti
Ramallah, Nablus, El 
Halil

Eylül 2019 Filistin Türkiye-Filistin iş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul

Ekim 2019 Filistin Türkiye-Filistin İş Konseyi Firmalar Arası İkili İş Görüşmeleri İstanbul

Kasım 2019 Filistin Filistin’de İş ve Yatırım İmkanları Toplantısı İstanbul

Sonbahar 2019 Fransa Fransa  Toplantısı Paris

2019 3. çeyrek Gürcistan Türkiye-Gürcistan Tarım Forumu Tiflis

Mart 2019 Gürcistan Gürcistan Tanıtım Toplantısı İstanbul

Şubat 2019 Hırvatistan Bilgi Teknolojileri Sektöründe Hırvatistan İşbirlikleri Toplantısı İstanbul

Nisan 2019 Hollanda Hollanda Ticaret Heyeti ile  Toplantısı ve İkili Görüşmeler İstanbul

Ocak 2019 İngiltere İngiltere’nin Ankara Büyükelçisi ve  Üyeleriyle Toplantı İstanbul

Şubat 2019 Irak Türkiye-Irak İş Konseyi Bağdat, Necef ve Basra Ziyareti Bağdat, Necef, Basra

Nisan 2019 Irak
Irak Ticaret Odaları Federasyonu Türkiye Ziyareti ve Türkiye-Irak İş Konseyi 
Ortak Toplantısı

İstanbul

Eylül 2019 Irak Irak’ta İş ve Yatırım İmkanları Toplantısı İstanbul

Şubat 2019 İran Türkiye-İran İş Konseyi Tebriz Ziyareti Tebriz

Nisan 2019 İran Türkiye-İran İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul

Ekim 2019 İran Türkiye-İran İş Konseyi İsfehan ve Şiraz Ziyareti İsfehan, Şiraz

17 Mart 2019 İrlanda Aziz Patrick Günü kapsamında  Toplantısı İstanbul / Ankara

İlkbahar İrlanda İrlanda’ya İş Dünyası Heyet Ziyareti İrlanda
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Planlanan Etkinlikler

Tarih Konsey Etkinlik Adı Şehir

6 Şubat 2019 İsveç Türkiye Ekonomisine Bakış Stokholm

Ocak-Aralık 2019 Japonya Japonya  Ortak Toplantısı Tokyo

Mart 2019 Katar Türkiye-Katar İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul

Mayıs 2019 Katar Türkiye-Katar İş Konseyi Doha Ziyareti Doha

Ekim 2019 Katar Türkiye-Katar İş ve Yatırım Forumu İstanbul

Mayıs 2019 Kazakistan Astana Ekonomi Forumuna DEİK Heyetinin Katılımı Astana

Eylül 2019 Kazakistan Türkiye-Kazakistan Yatırım Forumu İstanbul

Ocak 2019 Kenya Kenya İş Heyeti Programı Nairobi

2019 4. çeyrek Kırgızistan Kırgızistan Tanıtım Toplantısı İstanbul

Sonbahar 2019 KKTC Kıbrıs Ticaret Odası ve Lefkoşa Büyükelçiliği Ziyareti Lefkoşa

Şubat 2019 Kolombiya, Ekvador Ticaret Heyet Ziyareti Bogota, Quito

Şubat 2019 Kuveyt Kuveyt Doğrudan Yatırım İdaresi  ile Toplantı İstanbul

Ekim 2019 Kuveyt Türkiye-Kuveyt İş Konseyi Kuveyt Ziyareti Kuveyt

Şubat 2019 Lübnan
Tarım Sektöründe Faaliyet GösterenTürk ve Lübnanlı Firmalar arasında 
Afrika’da işbirliğine yönelik toplantı

İzmir

Eylül 2019 Lübnan Türkiye-Lübnan İş Konseyi Ortak Toplantısı Beyrut

14-18 Ocak 2019 Malezya Türkiye-Malezya İş Konseyi Kuala Lumpur Temasları Kuala Lumpur

Mart 2019 Meksika Türkiye Meksika Ortak Yıllık Konferansı Meksiko

Ocak 2019 Moğolistan Moğolistan Özel Sektör Heyeti ile Toplantı ve İkili Görüşmeler İstanbul

Şubat 2019 Moldova Moldova Çalışma Ziyareti Kişinev

Temmuz 2019 Nijer Afrika Birliği Konferansı Vesilesiyle İş Heyeti Niamey

2019 1. Çeyrek Özbekistan Özbekistan Çalışma Ziyareti Taşkent

2019 3. çeyrek Özbekistan Türkiye-Özbekistan İş Forumu İstanbul

2019 4. çeyrek Özbekistan Özbekistan Tanıtım Toplantısı İstanbul

Mart 2019 Peru Peru Heyet Ziyareti Lima

Şubat 2019 Polonya Polonya Yatırım ve Ticaret Odası ile Toplantı İstanbul

Mart – Nisan 2019 Romanya TIAD İşbirliğiyle Sektörel Toplantılar İstanbul / Bükreş

2019 1. Çeyrek Rusya
Hükümetlerarası KEK Toplantısı ile Eşzamanlı Türkiye-Rusya İş Konseyi 
XX.Ortak Toplantısı

Türkiye

2019 1. Çeyrek Rusya
Türkiye-Rusya Bölgelerarası  İşbirliği ve Ticaret Çalışma Grubu Toplantısı 
ile eş zamanlı İş Forumu

Tula

2019 1. Çeyrek Rusya Başkortostan Heyeti ile İkili Görüşmeler İstanbul
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Planlanan Etkinlikler

Tarih Konsey Etkinlik Adı Şehir

Ocak-Aralık 2019 Rusya Rusya Bölgeleri Tanıtım Toplantıları
İstanbul  ve  çeşitli 
iller

Şubat 2019 Rusya Dağıstan Heyeti ile Toplantı ve İkili Görüşmeler İstanbul

Nisan 2019 Rusya Türkiye-Tataristan İş Forumu Türkiye

Mayıs 2019 Rusya St.Petersburg Uluslararası Ekonomi Forumuna Katılım St.Petersburg

8-11 Şubat 2019 SAİK Cezayir Sağlık Heyet Ziyareti Cezayir

1 Mart 2019 SAİK Uluslararası Asistans ve Sigorta Firmaları ile SAİK İşbirliği Toplantısı Londra

13-16 MART 2019 SAİK SAİK Voronej Sağlık Heyeti Ziyareti Voronej

Nisan 2019 SAİK
Türk Sağlık Sektörü&İngiliz Fon Firmaları arasında Yuvarlak Masa CEO 
Toplantısı  

Londra

Nisan 2019 SAİK Etiyopya Sağlık Kongresine SAİK Katılımı
Addis Ababa, Eti-
yopya

Mayıs 2019 SAİK Uluslararası Sağlık Sigorta Firmaları SAİK Alım Heyeti
İstanbul, Ankara, 
Kayseri

Eylül 2019 Senegal Türkiye- Senegal İş Forumu İstanbul

Mart – Nisan 2019 Seyşeller Seyşeller İş Heyet Programı Viktoria

Şubat – Mart 2019 Sırbistan  Karşı Kanat Ziyareti Belgrad

Nisan 2019 Somali Somali İş Heyeti Programı Mogadişu

Ocak 2019 Suriye Türkiye’deki Suriyeli İş İnsanları ile Değerlendirme Toplantısı İstanbul

Nisan 2019 Suriye
Gaziantep, Hatay, Mardin ve Urfa’da Yerleşik Suriyeli İş İnsanları ile To-
plantı

Gaziantep, Antakya, 
Mardin, Urfa

Şubat 2019 Suudi Arabistan Türkiye-Suudi Arabistan İş ve Yatırım Forumu Riyad, Cidde

Eylül 2019 Suudi Arabistan Türkiye-Suudi Arabistan İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul

Ocak-Aralık 2019 Tacikistan Tacikistan Tanıtım Toplantıları
İstanbul  ve  çeşitli 
iller

Nisan 2019 Tacikistan Tacikistan Çalışma Ziyareti Duşanbe

Ekim 2019 Tacikistan Tacikistan Uluslararsı Girişimcilik Forumuna Katılım Duşanbe

Haziran 2019 Tayvan Tayvan  Ortak Toplantısı Taipei

12-14 Subat 2019
Türkiye-Afrika İş Kon-
seyleri

2. Go Africa Is Forumu Belirlenecek

28 Şubat- 1 Mart 
2019

Türkiye-Afrika İş Kon-
seyleri

Türkiye-Fransa; Afrika’da İş Birliği Fırsatları Paneli & Networking Toplantısı Paris

25 Mayıs 2019
Türkiye-Afrika İş Kon-
seyleri

Afrika Günü Kutlamaları Ankara

Eylül 2019 Türkmenistan Türkmenistan Çalışma Ziyareti Aşkabat

Mart 2019 Uganda Uganda İş Heyet Programı Kampala

Mart 2019 Ukrayna Türkiye-Ukrayna İş Konseyi Ortak Toplantısı Kiev
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Tarih Konsey Etkinlik Adı Şehir

Ekim 2019 Ukrayna Kiev Uluslararası Ekonomi Forumuna DEİK Heyetinin Katılımı Kiev

Mart 2019 Umman Türkiye-Umman İş Konseyi Ortak Toplantısı Muskat

Eylül 2019 Umman Türkiye-Umman İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul

Kasım 2019 Umman Umman’da İş ve Yatırım İmkanları Toplantısı İstanbul

Ocak 2019 Ürdün Ürdün’e Tekstil ve Konfeksiyon Sektörel Ziyareti Akabe, Amman

Nisan 2019 Ürdün Türkiye-Ürdün İş Konseyi Ortak Toplantısı İstanbul

Eylül 2019 Ürdün Ürdün’de İş ve Yatırım İmkanları Toplantısı İstanbul

Şubat 2019 UTM İslam Kalkınma Bankası ve Suudi Arabistan Teknik Müşavirlik Heyeti Cidde, Riyad

Mart 2019 UTM IsDB Afrika PPP Roadshow
Senegal, Uganda, 
Gabon

Nisan 2019 UTM Balkanlar Teknik Müşavirlik Heyeti
Üsküp, Tiran, Saray-
bosna

Ekim 2019 UTM FIDIC Uluslararası Altyapı Konferansı Meksika

Kasım 2019 UTM İstanbul PPP Haftası İstanbul

Kasım 2019 UTM FCIC-DEİK Uluslararası Mühendislik Forumu İstanbul

Şubat 2019 Yemen Suudi Arabistan’daki Yemen Büyükelçiliği Ziyareti ve İkili İş Görüşmeleri Riyad

Nisan 2019 Yemen Türkiye’deki Yemenli İş İnsanları ile Toplantı İstanbul

Ocak 2019 Yunanistan Yunanistan İstanbul Başkonsolosu ile Çalışma Yemeği İstanbul

Ocak 2019 Yunanistan Yunanistan İzmir Konsolosu ile Görüşme İzmir

Mart 2019 Yurt Dışı Yatırım Yurtdışı Yatırım Forumu  İstanbul

Haziran 2019 Yurt Dışı Yatırım Yurtdışı Yatırım Endeksi 2019 raporunun hazırlanması ve lansmanı   İstanbul

Ekim 2019 Yurt Dışı Yatırım
IFC, EBRD, Islamic Development Bank vb. uluslararası kuruluşlarla dış 
yatırımların finansman, tahkim ve hukuki mekanizmalarına dönük ortak 
etkinlikler düzenlenmesi 

  İstanbul

Ekim 2019 Zimbabve Zimbabve İş Heyeti Programı Harare



DEİK VE İŞ KONSEYLERİ
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DEİK ve İş Konseyleri Mali Konular

DEİK DENETİM KURULU
 01.01.2018 – 30.11.2018 DÖNEMİ 
DENETİM VE İNCELEME RAPORU

26 Kasım 2017 tarih ve 30252 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu ve İş Konseyleri Çalışma 
Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik (DEİK Yönetmeliği)’nin 11. Maddesi uyarınca yapılan denetimler ve incelemeler 
sonucunda Denetim Kurulumuzun bulgu ve görüşleri aşağıdaki gibidir.

DENETİM KAPSAMI

01.01.2018–17.12.2018 tarihleri arasında gerçekleştirdiğimiz denetimler, 01.01.2018-30.11.2018 dönemi içerisindeki 
işlemleri kapsamaktadır. DEİK ve İş Konseylerinin bütçe, hesap ve işlemleri ile ilgili defter ve belgeleri üzerinde yapılan 
denetimler ilgili belge ve her türlü dökümanlar üzerinden yapılmıştır.

DENETİM METODOLOJİSİ

Denetim metodolojisi olarak Kurulumuz, uygun gördüğü hesapları özelliklerine göre örnekleme yoluyla ya da tek tek 
kontrol etmiştir. Seçilen yöntemin belirlenmesinde hesabın işlem hacmi ve diğer özellikleri de dikkate alınmıştır.

YAPILAN DENETİM VE SONUÇLARI 

01.01.2018 – 30.11.2018 dönemini kapsayan denetimin amacı DEİK ve İş Konseylerinin hazırlanan mali tablolarının 
defterlere uygunluğunun, bu tablolarda yer alan bilanço kalemleri ile gelir ve giderler kalemlerinin gerçeği yansıtıp 
yansıtmadığını ve bunların kayıtlara doğru geçirilip geçirilmediğini saptaması ve ilgili bilgi ve belgelerin toplanması ve 
değerlendirilmesi ile yapılan her tür iş ve işlemin yönetmelik dahil her türlü yasal mevzuata uygunluğunun denetlenmesidir. 

HESAP İNCELEMELERİ:

1- Kasa ve Bankalar: Banka hesap ekstreleri ile DEİK ve İş Konseyleri kayıtları kontrol edilmiş, aralarında fark olmadığı 
anlaşılmış olup banka ve kasa durumu aşağıdaki gibidir.

30.11.2018 Hazır Değerler Toplamı 72.031.561,-TL

Kasa : 34.204,-

Banka : 71.885.357,-

Çek : 112.000,-

2- Aidat Alacakları: 30.11.2018 tarihli bilançoda 2.904.713,-TL olarak görülen aidat alacakları hesap bakiyesinin; 
1.985.975,-TL’sı DEİK’in, 918.738,-TL’sı ise İş Konseylerinin 2017 ve 2018 yıllarına ilişkin aidat alacaklarından oluşmaktadır.

3- Geçmiş Dönem Aidat Alacakları:  30.11.2018 tarihi itibariyle 7.534.942,-TL olan hesap bakiyesi, 2017 yılı öncesi 
aidat alacaklarının bakiyesini göstermektedir.    

4- Gelirler: DEİK ve İş Konseylerinin;

01.01.2018 – 30.11.2018 dönemi konsolide gelirleri 86.632.851,- TL dır. 

Gelirlerin; 29.151.476,-TL’sı Aidat Gelirleri, 25.050.080,- TL’sı Kur Farkı Gelirleri, 14.364.737,- TL’sı Sponsorluk ve 
Diğer Gelirlerden, 9.847.614,-TL’sı Toplantı Gelirlerinden, 7.344.944,- TL’sı Faiz Gelirlerinden ve 874.000,- TL’sı Ticaret 
Bakanlığı Yardımından oluşmuştur.  
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5- Giderler: DEİK’in ve İş Konseylerinin;

01.01.2018 – 30.11.2018 dönemi konsolide giderleri 51.444.596,- TL dır. 

Giderlerin; 25.409.241,- TL’sı Toplantı ve Organizasyon Giderlerinden, 10.733.421,- TL’sı Personel Giderlerinden, 
6.422.275,- TL’sı Sponsorluk ve Diğer Giderler, 3.651.988,- TL’sı Kira ve Aidat Giderlerinden, 2.622.618,- TL’sı Genel 
Yönetim Giderlerinden,1.306.329- TL’sı Tanıtım, Tercüme ve Araştırma Giderlerinden, 825.256,-TL’sı Vergi ve Harç 
Giderlerinden, 263.475,- TL’sı Basım ve Yayın Giderlerinden ve 209.993,- TL’si Kur Farkı Giderlerinden oluşmuştur. 

Yapılan denetimler sonucunda ilgili aylara ait stopaj ile sigorta primlerinin yasal süresi içerisinde ödendiği görülmüştür. 
Denetimimiz esnasında daha önceki yıllarda olduğu gibi Yönetim Kurulu Karar Defteri incelenmiş olup, alınan kararların 
mevzuata ve  Genel Kurul Kararlarına aykırı bir husus içermediği görülmüştür.  

Sonuç

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu ile İş Konseylerinin 01.01.2018 – 30.11.2018 dönemi kayıt ve işlemlerinin denetimi ile ilgili 
hesaplar ve belgeler üzerinde yaptığımız çalışma genel kabul görmüş denetim ilke, esas ve standartlara göre yapılmış 
olup anılan döneme ilişkin olarak düzenlenen Bilanço ve Gelir  Tablolarının DEİK ve İş Konseylerinin gerçek durumunu 
yansıttığı ve gerçekleştirilen her türlü mali iş ve işlemin DEİK Yönetmeliği  dahil her türlü yasal mevzuata uygun olduğu 
tespit edilmiştir. 17.12.2018

EK: 

• 01.01.2018 - 30.11.2018 dönemine ilişkin Bilanço ve Gelir Tablosu         

S.Pınar ECZACIBAŞI
Başkan

Hasan Ali CESUR
Üye

Aysu Özlem GÖKÇE
Üye

Selçuk AKAT
Üye

Beşir UĞUR
Üye
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DEİK VE İŞ KONSEYLERİ 
30.11.2018 TARİHLİ KONSOLİDE BİLANÇO (TL)

DEİK+KONS. DEİK KONSEYLER

HAZIR DEĞERLER 72.031.561 18.683.766 53.347.795

AİDAT TAHAKKUK ALACAKLARI 2.904.713 1.985.975 918.738

GEÇMİŞ DÖNEM AİDAT ALACAKLARI 7.534.942 4.370.580 3.164.362

DİĞER VARLIKLAR 113.722 113.722 0

AKTİF TOPLAMI 82.584.938 25.154.043 57.430.895

SATICILAR 882.247 882.247 0

ÜYELERE BORÇLAR 163.626 154.046 9.580

ÖDENECEK KESİNTİLER 501.772 501.772 0

AİDAT TAHAKKUK GELİR KARŞILIKLARI 2.904.713 1.985.975 918.738

GEÇMİŞ DÖNEM AİDAT TAH.KARŞILIKLARI 7.534.942 4.370.580 3.164.362

GEÇMİŞ YILLAR GELİR GİDER FARKI 35.409.383 9.352.139 26.057.244

DÖNEM GELİR GİDER FARKI 35.188.255 7.907.284 27.280.971

PASİF TOPLAMI 82.584.938 25.154.043 57.430.895

DEİK VE İŞ KONSEYLERİ 
01.01.2018 - 30.11.2018 TARİHLİ KONSOLİDE GELİR TABLOSU (TL)

GELİRLER DEİK+KONS. DEİK KONSEYLER

FAİZ GELİRLERİ 7.344.944 2.451.270 4.893.674

AİDAT GELİRLERİ 29.151.476 19.564.356 9.587.120

TİCARET BAKANLIĞI YARDIMI 874.000 874.000 0

TOPLANTI GELİRLERİ 9.847.614 16.250 9.831.364

KUR FARKI GELİRLERİ 25.050.080 4.915.169 20.134.911

SPONSORLUK ve DİĞER GELİRLER 14.364.737 388.323 13.976.414

GELİRLER TOPLAMI 86.632.851 28.209.368 58.423.483

GİDERLER DEİK+KONS. DEİK KONSEYLER

PERSONEL GİDERLERİ 10.733.421 10.733.421 0

TOPLANTI VE ORGANİZASYON GİDERLERİ 25.409.241 2.344.585 23.064.656

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 2.622.618 1.869.824 752.794

TANITIM, TERCÜME VE ARAŞTIRMA 1.306.329 835.753 470.576

BASIM VE YAYIN GİDERLERİ 263.475 219.702 43.773

KUR FARKI GİDERLERİ 209.993 0 209.993

KİRA VE AİDAT GİDERLERİ 3.651.988 2.535.829 1.116.159

VERGİ VE HARÇ GİDERLERİ 825.256 397.225 428.031

SPONSORLUK VE DİĞER GİDERLER 6.422.275 1.365.745 5.056.530

GİDERLER TOPLAMI 51.444.596 20.302.084 31.142.512

DÖNEM GELİR GİDER FARKI 35.188.255 7.907.284 27.280.971
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2019 YILI BÜTÇE ÖNERİSİ GEREKÇESİ
2019 yılında DEİK üyelik aidatı 10.500.- TL , Kurucu/Kurumsal üyelik aidatı 25.500,- TL olarak uygulanacak olup, İş 
Konseyi aidatları ise en düşük 2.250.- TL en yüksek 10.000,- TL olarak uygulanacaktır. 

2019 yılında aidatların % 85 oranında tahsil edilebileceği varsayılmış ve toplam 33.630.900.- TL (DEİK 22.850.000.-TL + 
Konseyler 10.780.900.-TL)  aidat geliri elde edeceği öngörülmüştür.

DEİK ve  İş Konseylerinin  2018  yılı  konsolide  bütçe gelirleri toplamı 55.430.200.- TL olarak öngörülmüştür. 

Konsolide bütçe gelirlerinin;

%  60.67’si   (33.630.900.-) Aidat Gelirlerinden,  

%  23,63’ü    (13.100.000.-) Sponsorluk ve Diğer Gelirlerden

%    7.91’i       (4.381.700.-) Faiz Gelirlerden

%    5.99’u      (3.317.600.-) Toplantı Gelirlerinden,

%    1,80’i       (1.000.000,-) Ticaret Bakanlığı Yardımından  

oluşacağı öngörülmüştür.

DEİK  ve  İş  Konseyleri  konsolide  bütçe giderlerinin;

%  46,90’ı     (25.996.000.-) Toplantı ve Organizasyon Giderlerinden

%  26,61’i     (14.750.000.-) Personel Giderlerinden 

%    8,62’si     (4.780.700.-) Genel Yönetim Giderleri

%  17,87’si     (9.903.500,-) Tanıtım Araştırma Giderleri, Basım ve Yayın Giderleri, Kira ve Aidat Giderleri, Vergi ve Harç 
Giderleri ve Sponsorluk ve Diğer Giderlerden oluşacağı öngörülmüştür.

DEİK ve İş Konseyleri bütçesi denk olarak hazırlanmıştır.
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DEİK VE İŞ KONSEYLERİ
2019 BÜTÇE TASARISI(TL)

GELİRLER DEİK + KONS. DEİK KONSEYLER

GELİRLER 55.430.200 27.210.000 28.220.200

Faiz Gelirleri 4.381.700 3.000.000 1.381.700

Aidat Gelirleri 33.630.900 22.850.000 10.780.900

Ticaret Bakanlığı Yardımı 1.000.000 1.000.000 0

Toplantı Gelirleri 3.317.600 0 3.317.600

Sponsorluk ve Diğer Gelirler 13.100.000 360.000 12.740.000

GİDERLER 55.430.200 27.210.000 28.220.200

Personel Giderleri 14.750.000 14.750.000 0

Toplantı ve Organizasyon Giderleri 25.996.000 4.000.000 21.996.000

Genel Yönetim Giderleri 4.780.700 2.250.000 2.530.700

Tanıtım, Tercüme ve Araştırma Giderleri 2.737.650 1.000.000 1.737.650

Basım ve Yayın Giderleri 1.208.450 270.000 938.450

Kira ve Aidat Giderleri 2.950.000 2.950.000 0

Vergi ve Harç Giderleri 759.100 500.000 259.100

Sponsorluk ve Diğer Giderler 2.248.300 1.490.000 758.300



#İşimizTicariDiplomasi





Telefon :  +90 212 339 50 00
Fax :   +90 212 270 30 92
Mail :   info@deik.org.tr

Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK)
River Plaza Büyükdere Caddesi, Bahar Sokak
No:13/9-10 Levent/İstanbul- TÜRKİYE

www.deik.org.tr
deikiletisim
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